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Välkommen till Myntkompaniets höstauktion 2016!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår elfte 
myntauktion.
Dagen inleds med ett intressant avsnitt med Vasa-ättens 
mynt, exempelvis ett vackert exemplar av 1 daler 1561, en 
ort (1/4 daler) 1599 RR, 8 mark 1617 med den ovanligare 
stavningen "HAER". Vidare Pommern 1 taler 1655, 8 mark 
1670, ex. Bonde, 1 riksdaler 1707 med eget hår, reseriksdaler 
1731 med dubbelporträtt samt1 riksdaler 1794 med det 
sällsynta stavningsfelet "FOLKFT". Ett ovanligt fylligt 
avsnitt med antika mynt följs av övriga utlandet där de tyska 
områdena och Ryssland är mest omfattande.

Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i oktober 2016

Welcome to our Autumn sale 2016! 
 
It is with pleasure that we hereby present our eleventh 
coin auction.
 
The day begins with an interesting section of the Vasa 
dynasty coins, for example a beautiful specimen of 1 
daler 1561, ort (1/4 daler) 1599 RR, 8 mark 1617 with 
the unusual spelling "HAER". Furthermore Pomerania 1 
taler 1655, 8 mark 1670, 1 riksdaler 1707 with own hair, 
travel riksdaler 1731 with double portrait and 1 riksdaler 
1794 with the rare spelling error "FOLKFT". An 
unusually rich section ancient coins is followed by the 
rest of the world where the German regions and Russia 
are the most extensive. 
 
Welcome to an exciting auction! 
 
Stockholm, October 2016

Förord
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, Stockholm, löpande under auktionen samt varda-
gar 10–17  under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
Ett fåtal objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
K = Objekt insatta i pärm
L = Låda
P = Plastficka

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 104.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the biblio­
graphy on page 104.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag	 10 november 12–19
Fredag	 11 november 10–19
Auktionsdagen	 12 november från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of preservation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

AB Phileas kontor i Helsingfors!
Välkommen onsdagar kl. 13–19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!
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Lördagen den 12 november, kl. 11:00

Mynt, Sverige / Coins, Sweden

Medeltiden / Middle ages

1

2	 LL VIIc	 Knut Eriksson Penning brakteat. 0,31 g. Sigtuna. 	 1+	 4.000:-

2

3	 LL XVII:1a   Valdemar Birgersson Penning 1250–60-tal. 0,19 g. Krönt framvänt huvud med tydliga 			 
	 lockar med avslutande punkt. Vackert, välpräglat exemplar. 	 1+/01	 500:-

4	 LL XXXIII:2a   Albrekt av Mecklenburg Penning Söderköping. 0,27 g. Obetydlig stampspricka. 			 
	 Vackert exemplar! 	 1+/01	 800:-

5	 LL 5a	 Erik av Pommern Örtug Västerås. 1,05 g. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1/1+	 1.000:-

6	 LL XVIe	Sten Sture den äldre 1/2 örtug. 0,83 g. Västerås. okrönt A med med bitecken ring. 	 1	 500:-

7	 LL Xb	 Sten Sture den äldre 1/2 örtug. 0,81 g. Stockholm, 1478–1479, S med stjärnor och 			 
	 krona. 	 1/1+	 1.000:-

8	 LL XVI H   Sten Sture den äldre 1/2 örtug. 0,84 g. Västerås, kors. 	 01	 2.000:-

9	 LL 9c	 Hans av Oldenburg 1/2 örtug. 0,82 g. Västerås. Ring till vänster om A, kantförlust. 	 1?	 300:-

10	 LL II.B.7    Hans av Oldenburg 1/2 örtug 0,70 g. Västerås. Plantssprickor med kantförlust och 			 
	 genomslag, delvis svagpräglad. Rar! 	 1+	 1.500:-

43 5

6 7

8 9 10

1		  Olof Skötkonung (ca 994-ca 1022). Sigtuna. Penning, 1,52 g. Vänstervänd bröstbild/Long 			 
	 Cross. Små probermärken på åtsidan. Jmfr. Lagerqvist 33. Ex. Stack’s Bowers Galleries, 			 
	 ”The January 2016 NYINC Auction”, lot 40001. 	 1+/01	 10.000:-
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Gustav Vasa (1521-1560)

11	 SM 74	 1 fyrk 1522. 0,99 g. Typ I, svagpräglad. 	 1+/01	 1.200:-

12	 SM 184	 1 mark 1546. 10,26 g. Svartsjö. Tilltalande exemplar med mindre plantsfel. Svårt år. 	 1+	 8.000:-

Erik XIV (1560-1568)

14	 SB 7b	 Reval 1/4 mark 1561. 2,82 g. Typ 2b R. 	 1+	 500:-

15	 SB 36	 Reval penning 1562. 0,22 g. XR. 	 1?	 500:-

	 1+/01	   25.000:-

13	 SM 5	 1 daler 1561. 29,11 g. Vackert exemplar utan korrosion, vilket det ofta är 	
	 på detta årtal då de flesta exemplar kommer från ett fynd i Baltikum. 

Johan III (1568-1592)

16	 SM 	 2 öre 1570. 3,52 g Praktexemplar med bevarad glans! 	 01/God 01	 1.500:-

11

12

14 15

16
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17	 SM 71	 1 öre 1575. 1,68 g. Typ II, kantförlust. 	 1	 800:-

18	 SM 77	 1/2 öre 1569. 1,45 g. Iohan, lätt korrosion. Ex Misab 10:691. 	 1+/01	 600:-

19	 SM 77	 1/2 öre 1569. 1,32 g. Iohann, Korrosion. 	 1/1+	 300:-

20	 SM 87	 1/2 öre 1578. 1,16 g. 	 1+/01	 400:-

21	 SM 94	 1/2 öre 1585. 1,71 g. Svår variant SVECE, Levin 605. 	 1	 300:-

22	 SM 143	 4 öre 1590. 3,25 g. Vackert exemplar av detta årtal som relativt sällan utbjuds. Ex. Frösell. 	 1+/01	 6.000:-

23	 SM 144	 4 öre 1591. 3,15 g. Vackert exemplar med lyster. 	 1+/01	 3.500:-

Karl, Riksföreståndare (1598-1604)

	 1)(1/1+	   50.000:-

24	 SM 14	 Ort (1/4 daler) 1599, 6.69 g. Mycket sällsynt mynt som sällan utbjuds. 	
Delvis svagpräglad. RR. 

150 %

17 18

19 20 21

22

23
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25	 SM 54	 1 mark 1608. 4,57 g. Varit böjd. 	 1+	 1.200:-

26	 SM 66/67	2 öre 1610/1611. 1,58 g. Plantsskada. 	 1/1+	 500:-

Karl IX (1604-1611)

25 26

Gustav II Adolf (1611-1632)

27	 SM 23b	 1 riksdaler 1615. 28,21 g. Stora sköldar, HAE. 	 1	 5.000:-

29	 SM 80	 1/2 öre 1615. 0,99 g. Typmynt. ”SVEGIÆ” i stället för ”SVECIÆ”. Felstavningen – nyligen 			 
	 upptäckt och obeskriven i facklitteraturen – torde vara ytterst sällsynt. Obetydlig ärg. 			 
	 Bevarad bottenlyster! 	 01	 1.500:-

30	 SM 96a	 1 öre 1624. 1,59 g. Kalmar. Delvis oxiderad, litet ärg. Ett stilmässigt korrekt exemplar! 	 1+	 1.000:-

31	 SM 104b	 1 öre 1626. 1,68 g. Norrköping. Korroderat exemplar, jordfynd. RR. 	 1?	 500:-

	 1+	  20.000:-

28	 SM 41	 8 mark 1617. 36,76 g. Vackert exemplar av detta typmynt. Den ovanligare 	
	 stavningen HAER. Ex. Walldén 2005. 

27

29 30 31
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32	 SM 107	 2 öre klipping 1625 R. 55,44 g. Säter och Nyköping.	 1	 1.000:-

33	 SM 126	 1 öre klipping 1626. 24,23 g. Valsverkspräglad. Krontyp G, bokstaven G med nedåtriktad 			 
	 flik – som på Säter. Tilltalande ex med fin mellanbrun färg. O 46. Ex. Antikören Mynthandel. 	 1/1+	 1.500:-

32

33

34 35
34	 SM 135	 1 öre 1629. 30,40 g. Avesta, korroderad, ex Ahlström 56:597. 	 1+	 500:-

35	 SM 137	 1 öre 1629. 27,56 g. Säter. Typ III, krona C. 	 1+	 600:-

36 37

36	 SM 139	 1 öre 1631. 25,09 g, HH 133, RR. Ärg. 	 1?/1	 500:-

37	 SM 156	 1/2 öre 1629. 14,22 g. Nyköping. 	 1	 800:-

38
39

38	 SM 157	 1 fyrk 1628. 7,45 g. Nyköping. Typ I, R, hål. 	 1/1+	 1.000:-

39	 SM 161b	 1 öre 1627. 25,40 g. Arboga, typ II. Korrosion och ärg. 	 1	 500:-
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41	 SM 162	 1 öre 1628. 20,25 g. Arboga, typ II CIV, XR. 	 1	 2.500:-

42	 SM 162	 1 öre 1628. 20,92 g. Arboga. Typ II, CIV, HH NNM:8. Ex Bonnier. Präglingsskada (?) med 			 
	 inventarienummer i bläckskrift. XR. 	 1?/1	 1.000:-

43	 SM 173var   1 öre 1629. 26,38 g. Säter. Provmynt. XR. Sällsynt. Nyupptäckt exemplar som i stil 			 
	 något avviker från SM 173, exempelvis är avståndet mellan ”SÄTER” och pilarna mycket 			 
	 större på föreliggande exemplar. Trots repor och kanthack ett mycket intressant exemplar 			 
	 som är av historisk betydelse. 	 1	 3.000:-

	 1	  15.000:-

40	 SM 152c     1 öre 1628. Nyköping. 26,07 g. Variant med tre myntmästarmärken. 	
	 Detta ex. är nr. 6 i Sonny Serrestams artikel i SNT 1992 (då 6 ex kända 	
	 på privat hand). Ex. Ahlström 14:343, Ex Sven Svensson Hirsch 2:386, 	
	 Ex D. Holmberg jubileumsauktion 122:204. Mycket sällsynt och eftersökt 	
	 variant! RR. Castegren 223.

41

42

43
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44	 SB 8	 Augsburg 1 taler 1632. 29,07 g. Litet plantsfel. Praktexemplar med mörk tilltalande 			 
	 patina! Ex. Giessener Münzhandlung, No 01019. Uppgraverad på frånsidan. 	 1+/01	 3.000:-

45	 Hild. 57	 ”Gustav Adolfs segerrika kamp mot trosfrihetens fiender” av Sebastian Dattler. Silver 	 	 	
	 (53 mm), 37,34 g. Varit hängd, uppgraverad i fälten/Has been mounted, tooled in fields. 	 	 1.000:-

46	 Hild. 176   Dödsmedalj i silver 1632, graverad av Sebastian Dattler. (43 mm.) 16,76 g. 	 1+/01	 2.500:-

47	 Hild. 244   Konungens minne, av C. M. Mellgren. Silver (40 mm), 30,40 g. Slagen till minnesfesten 			 
	 i Stockholm 1832. Tilltalande patina! 	 01	 400:-

44

45

46

47
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Kristina (1632-1654)

48	 SM 48b	 4 mark 1647. 21,74 g. Ex. Kristianstads Numismatiska Förening 17/3-2007. 	 1/1+	 5.000:-

48

49	 SM 64	 1 mark/8 öre 1634. 4,45 g. 	 1	 1.200:-

50	 SM 106	 1 öre 1639. 54,74 g. Säter. Stampfel. 	 1+	 500:-

51	 SM 110	 1 öre 1645. 51,56 g. Avesta. Ärg åtsida. 	 1+/01	 800:-

52	 SM 117	 1 öre 1652. 52,70 g. Avesta.	 1/1+	 500:-

49

50

51

52
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Karl X Gustav (1654-1660)

53	 SM 30	 1 öre 1657. 1,03 g. 	 01	 1.500:-

54	 SM 33a	 2 mark 1654. 10,32 g. Kastmynt till kröningen. Böjt årtal. 	 1+/01	 10.000:-

56	 SB 40	 Pommern 1/24 taler (doppelschilling) 1657, 1,19 g. 	 1+	 700:-

57	 SB 40	 Pommern 1/24 taler 1657. 1,04 g. 	 1/1+	 500:-

55	 SB 36	 Pommern 1 taler 1655. 28,60 g. Liten plantsspricka, varit monterad? 	
	 Ett vackert exemplar, med en attraktiv patina, av detta sällsynta mynt! 	
	 Small planchet flaw, has been mounted? A nice specimen, with an 	
	 attractive patina, of this scarce coin! 

	 1+	  40.000:-

58	 Hild. 27	 Tåget över Stora Bält 1658. Graverad långt senare av Arvid Karlsteen. Medalj i silver, 			 
	 48 mm, 61,29 g. Obetydligt kanthack, förmodligen senare prägling. Pampig medalj! Ex. 			 
	 Antikören Mynthandel. 	 01	 2.000:-

53

54

56 57

58
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Karl XI (1660-1697)

66	 SM 121a	 2 mark 1670. 10,09 g. Stora kronbågar. 	 1/1+	 800:-

67	 SM 121b	 2 mark 1670. 10,34 g. Ämnesfel på frånsidan. 	 1/1+	 500:-

60	 SM 84	 4 mark 1693. 21,03 g. 1693, 3 på 2. Vackert och välbevarat exemplar! 	 01	 1.500:-

61	 SM 85	 4 mark 1694. 19,35 g. 	 1	 500:-

59	 SM 58	 8 mark 1670. 31,20 g. Mycket vackert exemplar med god lyster, framför 	
	 allt på frånsidan. Ex. Bonde.      	 God 01	  30.000:-

62	 SM 94	 2 mark 1664. 9,95 g. Rar porträtt-typ. Bon. 107. 	 1?/1)(1	 10.000:-

63	 SM 117b	 2 mark 1668. 9,11 g. 	 1	 500:-

64	 SM 118	 2 mark 1668. 10,08 g. 	 1+/01	 1.800:-

65	 SM 120a	 2 mark 1669. 9,76 g. Variant med 1664-års kronor. 	 1+	 1.200:-

6362

60 61

6766

64 65
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68	 SM 122a	 2 mark 1671. 10,27 g. Stora kronbågar. R. Bon 297. 	 god 1+	 1.800:-

69	 SM 127b	 2 mark 1674. 10,42 g. Vackert exemplar med lyster. 	 01	 3.000:-

70	 SM 128a	 2 mark 1675. 9,08 g. Intressant underviktigt exemplar. 	 1+	 2.500:-

71	 SM 145	 2 mark 1689. 10,11 g. 	 1+	 1.000:-

72	 SM 145	 2 mark 1689. 9,89 g. 	 1	 300:-

73	 SM 171	 1 mark 1686. 4,97 g. 	 1	 500:-

74	 SM 181	 1 mark 1696. 5,07 g. 	 1/1+	 500:-

75	 SM 183	 5 öre 1690. 3,42 g. 22 mm. 	 01	 500:-

76	 SM 183	 5 öre 1690. 3,57 g. 24 mm = 4 öres plants. 	 1+	 500:-

7170

6968

72 73 74

75 76

77 78 79

77	 SM 184	 5 öre 1691. 3,45 g. 	 01	 500:-

78	 SM 187	 5 öre 1694. 3,52 g. 	 01	 500:-

79	 SM 254a	 2 öre 1675. 1,36 g. Landskrona, Mm glödghakar. 	 1?/1	 800:-
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80	 SM 256b   8 daler SM (plåtmynt) 1660 R. 13000 g. 	
	 Med CAROLUS. Obetydliga små hack. 	
	 En välbevarad och synnerligen attraktiv plåt, 	
	 känd i 17 exemplar enligt ”Plate Money” av 	
	 Bertel Tingström, varav ett flertal i offentliga 	
	 samlingar. Raritet av högsta rang!

  1+/01	  500.000:-
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81	 SM 345d	 1 öre 1673. 45,26 g. Med lilja krona A. Sällsynt variant. Plantsfel. 	 1/1+	 1.500:-

82	 SM 350	 1 öre 1679. 43,80 g. 	 1	 500:-

81

82

83	 SM 355	 1 öre SM 1686. 38,09 g. 	 1/1+	 500:-

83
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84	 SB 6	 Narva 4 öre 1671. 3,43 g. Typ 1c. 	 1	 300:-

85	 SB 114	 Reval 2 öre rundstück 1666. 1,81 g. 	 1/1+	 500:-

Karl XII (1697-1718)

86	 SM 27	 1 riksdaler 1707. 28,73 g. Eget hår.      1+/01)(01	  30.000:-

84 85

87	 SM 29a	1 riksdaler 1718. 29,32 g. Vackert exemplar med god lyster på frånsidan. 
     	 1+/01	  20.000:-
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88	 SM 29a	 1 riksdaler 1718. 29,27 g. Typmynt. Utmärkt exemplar med en tilltalande patina! 	 God 1+	 10.000:-

89	 SM 88b	 1 mark 1706. 5,02 g. Mm L C. Hårfina repor. 	 1/1+	 500:-

90	 SM 101	 5 öre 1700. 3,55 g. 	 01	 500:-

91	 SM 120	 2 öre 1717. 1,19 g. Kantskada. 	 1	 500:-

92	 SM 139	 1 öre 1715. 1,20 g. Ett i princip ocirkulerat exemplar med bevarad glans! 	 01/0	 400:-

93	 SB 221b	  Pommern 1 taler 1709. 28,92 g. Vackert exemplar med lite slitage 	
	 på de högsta punkterna. Eftersökt typmynt!      	 01	  20.000:-

88

89 90

91 92
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94	 SB 227	 Pommern 2/3 taler (gulden) 1706. 16,59 g. Typ IE. 	 1	 1.000:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)

95	 SM 5	 4 mark 1720. 20,81 g. Tilltalande exemplar med jämn patina. Ex. Rosenlund. 
     	 1+/01	  20.000:-

Fredrik I (1720-1751)

96	 SM 58b	 1 riksdaler 1721. 29,05 g. Vacker mörk patina med lyster. 	 1+/01	 8.000:-

97	 SM 65	 1 riksdaler 1727. 29,29 g. Dubbelporträtt. Kantskada, för övrigt ett tilltalande exemplar 			 
	 av detta typmynt! 	 1+)(1/1+	 10.000:-

94

96

97
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98	 SM 69	 1 riksdaler. 31,93 g. Dubbelbild. Avslag i bly/Cast in lead. 	 01	 1.000:-

99	 SM 69	 1 riksdaler 1731. 29,21 g. Synnerligen tilltalande exemplar av detta typmynt. Mörk patina 			 
	 och lyster i fälten. 	 God 1+/01	 15.000:-

100	 SM 85	 1 riksdaler 1744. 28,88 g. 	 1+	 4.000:-

101	 SM 87	 1 riksdaler 1747. 29,57 g. Tilltalande exemplar. 	 god 1+/01	 12.000:-

98

99

100

101
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103	 SM 189	 4 daler silvermynt 1726. 3013 g. Plåtmynt. 	 1/1+	 5.000:-

104	 SM 215	 2 daler SM 1725. 1530 g. Plåtmynt. 	 1+	 4.000:-

106

102	 SM 179	1 riksdaler U. år. 29,81 g. Reseriksdaler till besök i Hessen. Ovanlig. 	
	 Mycket vacker lyster.       	 01/0	  20.000:-

105	 SM 286	 1/2 daler SM 1734. 358 g. Missfärgad (rödlack). 	 1	 1.000:-

106	 SM 341	 1 öre SM 1737. 13,77 g. Stockholm. Repa. 	 1	 500:-

103
40 %

104
40 %

105
60 %
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107	 Sti 41	 5 mark KM 1723. 7,67 g. Stora Kopparbergs bergslags enskilda mynt, randskrift. 	 1	 800:-

108	 Hild. 68	 Minnesmedalj till Serafimerordens instiftande 1748 av D. Fehrman. Silver (29 mm), 	 	 	
	 12,67 g. Senare prägling med begravningskastpenningens åtsida. Mycket vacker 			 
	 blåskimrande patina! 	 01/0	 400:-

109	 Hild. 70	 Minnesmedalj till Svärdsordens instiftande 1748 av D. Fehrman. Silver (29 mm), 10,88 g. 			 
	 Senare prägling med begravningskastpenningens åtsida. Vacker blåskimrande patina 			 
	 (fläck på åtsidan) + Dito tennavslag med originalets åtsida (D.F. under armen), 16,38 g. 	 01/0	 400:-

Adolf Fredrik (1751-1771)

110	 SM 41	 1 riksdaler 1751. 29,30 g. 	 God 1+	 6.000:-

107 108

109

110
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111	 SM 54	 1 riksdaler 1765. 29,30 g. Vackert exemplar med jämn patina från det mest sällsynta 			 
	 årtalet. R. Ex. Antikören 1998. 	 1+	 7.000:-

111

112	 SM 80	 4 öre silvermynt (1/24 riksdaler) 1771. 2,78 g. Små repor/proberspår på åtsidan. Eftertraktat 			 
	 typmynt! Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3209. 	 1+/01	 1.000:-

113	 SM 82b	 4 mark 1753. 20,76 g. Utan gravörsignatur. 	 1+/01	 8.000:-

112

114	 SM 145	 1 daler SM 1757. 741 g. Plåtmynt. 	 1/1+	 3.500:-

113

114
50 %
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Gustav III (1771-1792)

115	 SM 40	 3 daler silvermynt 1774. 29,13 g. 	 1+	 2.500:-

116	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. på 1779, 29,08 g. 	 1+	 800:-

117	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. på 1779, 29,22 g. 	 1/1+	 500:-

118	 SM 53	 1 riksdaler 1791. 29,40 g. Små plantsrispor, litet ojämn patina, i övrigt ett vackert 			 
	 exemplar med bevarad bottenlyster. 	 01	 4.000:-

119	 SM 53	 1 riksdaler 1791. 29,30 g. Plantsrispor på porträttet samt svagpräglad. Underbar lyster i fälten! 	 01	 3.000:-

115

116 117

118

119
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120	 SM 55	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1776. 19,53 g. Ett mycket vackert och välpräglat 			 
	 exemplar, fritt från plantsrispor. 	 01	 4.000:-

121	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,46 g. 	 1+	 800:-

122	 SM 67	 1/3 riksdaler 1783. 9,70 g. 	 01	 800:-

123	 SM 67	 1/3 riksdaler 1783. 9,81 g. Litet plantsfel i kanten. 	 1+	 400:-

124	 SM 68	 1/3 riksdaler 1784. 9,61 g. 	 01	 800:-

125	 SM 69	 1/3 riksdaler 1785. 9,70 g. 	 01	 800:-

126	 SM 71	 1/3 riksdaler 1787. 9,74 g. Obetydliga plantsrispor. Vacker tonad lyster. 	 01	 1.500:-

127	 SM 73	 1/3 riksdaler 1789. 9,71 g. 	 1+/01	 500:-

128	 SM 85	 1/6 riksdaler 1787. 5,63 g. Plantsrispor på frånsidan. Mycket vackert exemplar med bevarad 			 
	 bottenglans! 	 01	 1.500:-

120

121 122

123 124

125 126

127 128
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129	 Hild. 4	 Medalj i silver till konungens 16-års dag 1762. 59,09 g. Ex. Misab 4 lot 1309. 	 1+	 2.000:-

129

130
130	 Hild. 95	 Konungens död 1792, av C. G. Fehrman. Silver (50 mm), 41,25 g. Bekostad genom bidrag från 			 

	 åtskilliga Frimurare. Kanthack, små hanteringsspår! 	 1+/01	 700:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)

131	 SM 22	 1 riksdaler 1793. 29,23 g. Obetydligt märke på frånsidan, i övrigt ett fantastiskt 			 
	 exemplar, fritt från plantsrispor, med bevarad bottenglans, speciellt frånsidan har en 			 
	 lätt regnbågsskimrande patina! 	 01)(01/God 01	 9.000:-

131

132	 SM 23var   1 riksdaler 1794. 29,36 g. Sällsynta stavningsfelet FOLKFT, för 	
	 närvarande känt i åtta exemplar. R. Ex. Misab 2 lot 285.      	 1+/01	  10.000:-
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133	 SM 26	 1 riksdaler 1797. 29,32 g. 	 1+	 4.000:-

133

134	 SM 29	 1 riksdaler 1806. 29,37 g. 	 1+/01	 2.500:-

135	 SM 39	 1/6 riksdaler 1804. 6,25 g. 	 01	 800:-

136	 SM 52b	 1 öre SM 1794. 11,80 g. Präglad i andledning av Konungens besök i Avesta. 	 1+	 1.500:-

137	 SM 52b	 1 öre SM (1/2 skilling) 1794. 12,17 g. Präglad i anledning av Konungens besök i Avesta 			 
	 den 9 juli 1794. Refflad rand 	 1+	 1.500:-

138	 SM 69	 1/2 skilling riksgäld 1801. 5,42 g. 	 01	 500:-

134

135 136

137 138
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Karl XIII (1809-1818)

139	 SM 10	 1 riksdaler 1812. 29,00 g. Varit monterad. 	 1/1+	 3.500:-

140	 SM 13	 1 riksdaler 1815. 29,30 g. Plantsrispor samt litet kanthack på frånsidan. Överprägling 15 på 16. 	 1+	 6.000:-

141	 SM 26	 1/24 riksdaler 1811. 2,79 g. Praktexemplar med lyster! 	 01/0	 500:-

142	 SM 31	 1/3 riksdaler kastmynt 1809. 9,67 g. Kastmynt till konungens kröning. 	 01	 1.800:-

143	 SM 37	 1 skilling 1815. 25,45 g. Delvis bevarad lyster. 	 1+/01	 500:-

144	 Hild. 24	 Konungens död 1818, av M. Frumerie. Silver (55 mm), 47,91 g. Slagen av Svenska 			 
	 Frimurareorden. Obetydliga hanteringsspår. Mörk attraktiv patina! 	 God1+/01	 700:-

139

140

141
142

143

144
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Karl XIV Johan (1818-1844)

145	 SM 40b	 1 riksdaler 1819. 29,47 g. 	 1+/01	 8.000:-

146	 SM 45b	 1 riksdaler 1823. 29,05 g. Vackert exemplar med lyster. Litet plantsfel. 	 1+/01	 5.000:-

148	 SMF 54a	 1/3 riksdaler 1828. Tre pärlor i mittbågen. Praktexemplar! Spegelkaraktär i bottenytan 			 
	 under den vackra lätta patinan. 	 01/God 01	 5.000:-

145

146

147	 SM 48	 1 riksdaler 1826. 29,00 g. Vackert exemplar av detta sällsynta 	
	 årtal med god lyster.      	 01	  10.000:-

148
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149	 SMF 59	 1/6 riksdaler 1829. Plantsrispor,	 1+	 800:-

149

150	 SMF 60a	1 riksdaler specie 1831. Vackert exemplar med god lyster. 	 1+/01)(01	 6.000:-

150

151	 SMF 65	 1 riksdaler specie 1836. Repor under porträttet. Svårt årtal. 	 1+/01	 2.000:-

152	 SMF 65	 1 riksdaler specie 1836. 	 1+/01	 3.500:-

153	 SMF 65	 1 riksdaler specie 1836. 	 1	 1.000:-

154	 SMF 65	 1 riksdaler specie 1836. 	 1	 1.000:-

151

152

153 154
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155	 SMF 72	 1 riksdaler specie 1842. 	 1+	 2.000:-

155

156	 SMF 77	 1/2 riksdaler specie 1836. Svårt årtal. Några mindre kanthack. 	 1/1+	 2.000:-

156

157	 SMF 83a	 1/4 riksdaler specie 1834. Praktexemplar! I praktiken ocirkulerad och ytterst sällan 			 
	 förekommande i så hög kvalitet. 	 01/0	 2.500:-

157

158 159
158	 SMF 87a	 1/8 riksdaler specie 1832. 	 01	 300:-

159	 SMF 98c	 1/3 riksdaler kastmynt 1818. Utdelad vid Konungens kröning.	 1+	 800:-

160	 SM 100a	 1 skilling 1820. 16,35 g. Vackert exemplar med röd lyster. 	 01	 1.500:-

161	 SMF 150	 1 skilling banco 1835. 	 01	 800:-

162	 KM #2, 3	Saint Barthelemy 2 sou. ND (1834-64), 0,66 g. 	 1+	 1.000:-

160 161 162
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Oskar I (1844-1859)

163	 SMF 24	 1 riksdaler specie 1844. Vackert exemplar med lyster. Svårt att finna det breda huvudet 	 	 	
	 i denna kvalitet. 	 01	 8.000:-

163

164	 SMF 16a   1 dukat 1852. ”Etta med utåtriktad hake och stor 2”. Hårfina rispor. 	
	 Vackert exemplar      	 01	  10.000:-

200 %

165	 SMF 24	 1 riksdaler specie 1844. 	 1/1+	 1.500:-

166	 SMF 29	 1 riksdaler specie 1848. 	 1/1+	 1.000:-

165 166

167 168

167	 SMF 29a	 1 riksdaler specie 1848. 	 1+/01	 2.000:-

168	 SMF 33b	 1 riksdaler specie 1853 (Etta med nedåtriktad hake). 	 1+/God 1+)(01	 1.000:-
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169	 SMF 41a	 1/4 riksdaler specie 1848. Kanthack. 	 1?/1	 300:-

170	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. 	 01	 2.000:-

171	 SMF 59	 4 riksdaler riksmynt 1859. 	 1	 800:-

172	 SMF 62	 50 öre 1857. Typmynt. Vackert exemplar med bevarad glans! 	 01	 1.000:-

173	 SMF 62	 50 öre 1857. 	 1/1+	 300:-

174	 SMF 73a	 Kastmynt 1859. Utdelad vid konungens begravning. 	 01	 900:-

175		  ”FÖR MEDBORGERLIG FÖRTJENST”, femte storleken (23 mm), i GULD, 11,28 g inklusive krona 			 
	 och ring. Repor. 	 1+)(01	 2.000:-

176	 Hild. 1	 Kronprinsessan Josefina som beskyddarinna av Sällskapet för inhemsk silkesodling, av M. 	 	 	
	 Frumerie 1830. Silver (35 mm), 19,08 g. Attraktiv, på frånsidan delvis regnbågsskimrande 			 
	 patina! 	 01/0	 500:-

169
170

171
172

173 174

175 176
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Karl XV (1859-1872)

177	 SMF 10a	 1 carolin 1868. 	 1/1+	 1.000:-

178	 SMF 15c	 4 riksdaler riksmynt 1862. Med L.A och stor randskrift. 	 1+/01	 1.000:-

177
178

179	 SMF 17a	 4 riksdaler riksmynt 1864. 	 01	 2.000:-

180	 SMF 19a	 4 riksdaler riksmynt 1865. Kanthack kl 3 på åtsidan. 	 1+/01	 1.200:-

181	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. 	 1+	 1.000:-

182	 SMF 34a	 1 riksdaler riksmynt 1871. 	 1+	 500:-

179 180

181
182

183	 SMF 35b    50 öre 1862. Praktexemplar med full spegel i ytorna.      	 01/0	  30.000:-

200 %
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184	 SMF 51	 Kastmynt 1860. Utdelad vid konungens kröning. 	 01	 800:-

185	 SMF 51	 Kastmynt 1860. Utdelad vid konungens kröning, förgylld. 	 01	 500:-

186	 Hild. 3	 Kronprins Karls (XV) förmälning med Lovisa av Nederländerna, av P. H. Lundgren. Silver 			 
	 (43 mm), 38,81 g. Slagen av Svenska Frimurareorden. Spegelglans med underbar regnbågsskimrande 			 
	 patina! 01/0 + Dito i brons 1+/01. 		  700:-

187	 Hild. 3	 Drottning Lovisas minnes/belöningsmedalj ”Ingenio et Arti” 1860, av Lea Ahlborn. Brons 			 
	 (43 mm). Obetydlig fläck. 	 01/0	 400:-

188		  Drottning Lovisas död 1871, av Lea Ahlborn. Silver (44 mm), 32,50 g. Obetydliga 			 
	 hanteringsspår. Mörk patina! 	 01/0	 400:-

186

187 188

184 185
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Oskar II (1872-1907)

189	 SMF 1	 1 riksdaler riksmynt 1873. 	 1	 2.000:-

190	 SMF 3a	 10 öre 1873.	 1+	 500:-

189 190

191 192

191	 SMF 22	 20 kronor 1889. 	 01	 2.000:-

192	 SMF 49b	2 kronor 1876. Brett årtal och litet EB. 	 1?	 500:-

193	 SMF 57	 2 kronor 1892. Oflagad. 	 01	 3.000:-

194	 SMF 64	 2 kronor 1906. 	 01	 700:-

195	 SMF 64	 2 kronor 1906. 	 01	 700:-

193

194 195

196 197

196	 SMF 65	 2 kronor 1907. 	 01	 500:-

197	 SMF 66	 1 krona 1875. 	 god 1+/01	 1.800:-
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198	 SMF 84	 1 krona 1907. 	 01	 500:-

199	 SMF 104	25 öre 1890. 	 01/0	 800:-

200	 SMF 121	 10 öre 1887. 	 01/0	 500:-

198 199 200

201 202

201		  Minnesmedalj till stiftandet av Svenska Numismatiska Föreningen 1873 av A. Lindberg. 			 
	 Silver (31 mm), 12,54 g. SNF nr 1. Endast lätt kabinettfraktion, magnifik blåskimrande 	 	 	
	 patina och spegelglans! 	 01/0	 500:-

202		  Minnesmedalj till prins Gustav (VI) Adolfs födelse 1882 av A. Lindberg. Silver (31 mm), 			 
	 12,28 g. Repa på frånsidan. Underbar blåskimrande patina och spegelglans! 	 01	 400:-

203

203	 Hild. 24	 Som Arvfurste. ”IN SUI MEMORIAM” av Lea Ahlborn. Silver (38 mm), 29,58 g. Härlig blåskimrande 			 
	 patina med bevarad spegelglans! 	 01/0	 500:-

Gustav V (1907-1950)

204 205

204	 SMF 7b	 2 kronor 1910. 	 01	 500:-

205	 SMF 8	 2 kronor 1912. 	 01	 500:-
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206	 SMF 8	 2 kronor 1912. Fin bottenlyster! 	 01	 500:-

207	 SMF 9	 2 kronor 1913. 	 01/0	 1.000:-

206 207

208 209
208	 SMF 9	 2 kronor 1913. 	 01)(God 01	 500:-

209	 SMF 10	 2 kronor 1914. 	 01/0	 1.000:-

210 211
210	 SMF 12	 2 kronor 1922. Full spegel. 	 01/0	 800:-

211	 SMF 12	 2 kronor 1922. 	 01/0	 300:-

212 213
212	 SMF 14	 2 kronor 1926. 	 01/0	 500:-

213	 SMF 35	 1 krona 1910. 	 01/0	 500:-

214 215 216
214	 SMF 37	 1 krona 1913. 	 01/0	 500:-

215	 SMF 42	 1 krona 1923. 	 01/0	 500:-

216	 SMF 46	 1 krona 1927. 	 01/0	 500:-
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217	 SMF 63	 1 krona 1943. Vriden stampställning på frånsidan 90 grader. 	 1	 300:-

218	 SMF 71	 50 öre 1911. 	 01/0	 800:-

219	 SMF 88	 50 öre 1921. 	 01	 500:-

217 218 219

220	 SMF 160	 10 öre 1921. Spegelglans. 	 0	 400:-

221	 SMF 177a	5 öre 1909. Litet kors. Ocirkulerat praktexemplar! 	 01/0	 500:-

222	 SMF 178	 5 öre 1910. 	 1/1+	 800:-

220 221 222

223 225224
223	 SMF 180	 5 öre 1912. 	 01/0	 500:-

224	 SMF 183	 5 öre 1915. 	 01/0	 500:-

225	 SMF 184a  5 öre 1916. 	 01/0	 500:-

226 227 228
226	 SMF 185a  5 öre 1919. 	 01/0	 300:-

227	 SMF 186c  5 öre 1920. 	 01/0	 300:-

228	 SMF 187	 5 öre 1921. 	 01/0	 300:-

229 230 231
229	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1	 300:-

230	 SMF 266c  1 öre 1909. ”Litet kors, bred öretext”. Praktexemplar med bevarad stämpelglans! 	 God 01/0	 400:-

231	 SMF 271b  1 öre 1914. Öppen fyra. 	 1+/01	 500:-
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Gustav VI Adolf (1950-1973)

232	 SMF 43	 1 krona 1967. Kantex. 	 0	 300:-

Carl XVI Gustaf (1973-)
233		  10 kronor 1991. Stampställning 180 grader. 	 01/0	 500:-

Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
234	 71 st kopparmynt 1625–1872, blandad kvalitet 1?-01. 		  2.500:-

235	 66 silver och kopparnickelmynt, 1903-1995, blandad kvalitet 1+-01. 		  2.500:-

236	 18 st silvermynt 1611–1871, blandad kvalitet 1?-01. 		  1.500:-

237	 Ca 140 årsset 1969-2006 varav ca 55 i mjukplast. Cirka 12 kg. 		  1.300:-

Medaljer / Medals
238	 Fyra st Hedlingers minnespenningar, Sveriges Konungalängd, nr: 1 i försilvrad koppar och 			 

nr: 16, 34 och 36 i koppar. 34 mm. Blandad kvalitet 1+-01. 	 01/0	 500:-

239
239	 Adolf Erik Nordenskiöld och Louis Palander af Vega. Nordost-Passagen fullbordad, av Lea Ahlborn. 			 

Brons (43 mm). Gammalt knappt synligt inventarienummer, minimala rispor. Bevarad glans! 	 01/0	 400:-

240
240	 1974. Vasaorden,23 mm, 11,62 g guld. 	 0	 3.000:-

241
241	 NM 1:321 1771. Josias Karl Cederhjelm 1734-1795, Nyttia tiden, för flitiga arbetare vid Segersiö, 	 	 	

33 mm, 12,86 g silver, utdelades som förtjänsttecken åt bönder och torpare på Cederhjelms gods 			 
Segersjö i Lännäs socken i Närke. R 	 1+	 500:-

232 233
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242	 Hyckert 2 Carl Michael Bellman, av K. M. Mellgren. Silver (41 mm), 28,54 g. Kanthack, hanteringsspår. 	God 1+/01	 400:-

243	 Hyckert 234:25 Johann Carl Hedlinger (1690-1771). Mynt- och medaljgravör. Bronsmedalj (42 mm) av 			 
Armand 1823 för Durands serie över berömda personer från hela världen. Ex. B. Ahlström Mynthandel 			 
AB, Auktion 26, objekt 1526. 	 01/0	 400:-

244	 27 medaljer i silver och brons, 1700–1900-tal, blandad kvalitet. 		  2.000:-

242 243

Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

245	 SF C2-8	 6 2/3 riksdaler banco 1856. No: 22392, Litt: D. 	 1?	 1.200:-

245

246

246	 SF X5 1	 1000 kronor 1918. Z,32875. Smärre pappersförluster/Small paper loss 	 2/1?	 5.000:-
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247		  10 kronor 1939. Specimen, hålmakulerad. 	 01/0	 1.000:-

248		  10 kronor 1945. 21449102. Specimen, hålmakulerad och bläckmakulerad. Ovanlig! 	 01/0	 1.000:-

250 251

252 253

249		  5 kronor 1974. Z012612*. Stjärnmärkt specimen. Ovanligt! 	 01/0	 1.000:-

Privatbankssedlar / Private banknotes

252	 Platz 49:10   10 kronor 1875. Gefleborgs Enskilda Bank, Litt F, nr: 8735. 	 1?	 500:-

253	 Platz 51:17   10 riksdaler riksmynt 1868. Götheborgs enskilda bank, Litt E, nr: 85122. 	 1?	 500:-

247 248

249

250	 Platz 45:10   10 kronor 1894. Borås Enskilda bank, Litt C, Nr:23853. 	 1?	 500:-

251	 Platz 45:4   10 kronor 1876. Borås Enskilda bank, Litt B, nr: 30993. 	 1?	 500:-
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254	 Platz 57:3   10 kronor 1893. Norrbottens Enskilda bank, Litt B, nr: 154689. 	 1?	 500:-

255	 Platz 69:11   5 kronor 1875. Sundsvalls enskilda bank, Litt D, nr: 87854. 	 1?	 500:-

254 255

256 257

258

258		  Två st privatbanksedlar: Christinehamns enskilda bank 10 kronor 1884, Litt A, nr: 33143 			 
	 och Wadstena enskilda bank 5 kronor 1877, Litt A, nr: 88099. 	 2/1?	 500:-

Litteratur / Literature
259	 Numismatiska Meddelanden XI. A. Levin: Beskrifning af Johan III:s mynt, Stockholm 1887. Fräscht linneband. 		

Eftersökt standardverk! 	 800:-

260	 B.E.Hildebrand: Svenska konungahusets minnespenningar, praktmynt och belöningsmedaljer. Del I och II, 		
Stockholm 1874 och 1875 + B.E.Hildebrand: Minnespenningar öfver enskilda svenska män och qvinnor, Stockholm 		
1860. Tre fräscha röda klotband. Eftersökta standardverk! 	 400:-

256	 KM S714	10 riksdaler banco 1839. Öst-göta Bank, Linköping, No: 6056. 	 1?	 500:-

257	 Platz 76:29   10 kronor 1894. Östergötlands enskilda bank, Litt B, nr: 89213. 	 1?	 300:-
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Lördagen den 12 november, tidigast kl. 12:30

Coins, Norway / Mynt, Norge

261	 NM 13	 Frederik IV 12 skilling 1718. 3,89 g. 	 1	 500:-

262	 NM 14	 Frederik IV 12 skilling 1719. 4,04 g. 	 1	 500:-

263	 NM 15	 Frederik IV 12 skilling 1720. 4,02 g. Adjustment marks, small edge nick. 	 1+	 500:-

266

267

268

264	 NM 16	 Frederik IV 12 skilling 1721. 3,63 g. Scratch on revers. 	 1	 500:-

265	 NM 34	 Frederik IV 8 skilling 1713. 	 1+	 500:-

266	 NM 3	 Christian VII 1 speciedaler 1776. 29,24 g. HIAB. Small planchet faults, mounted with 			 
	 loop. 	 1/1+	 500:-

267	 NM 95	 Christian VII 1 skilling 1770. 0,50 g. Adjustment marks. 	 1?/1	 2.000:-

268	 NM 6	 Oskar II 20 kroner 1879. 	 01	 3.000:-

261 262 263

264 265
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269	 NM 31	 Oskar II 1 krone 1877. Forgery by the so-called ”Trollhätte-Svensson”, Sweden. Scarce! 	 1	 1.500:-

269

270

271

270	 NM 1	 Haakon VII 20 kroner 1910. 	 XF	 5.000:-

271	 NM 188v	Haakon VII 2 øre 1917. ”Enkelt streg”. 	 1	 2.000:-

272		  Olav V. Year Set 1968 in Sandhill-cassette. 	 0	 7.000:-

276 277

273		  Olav V. Crown Prince couple’s wedding 1968, by Ø. Hansen. Gold 900/1000, (20 mm), 3,52 g. 	 0	 700:-

274		  63 coins in silver, copper and iron, 1787–1980, mixed quality. 		  1.000:-

Coins, Denmark / Mynt, Danmark

275	 Hbg 1var	Magnus den gode (1042-1047) penning. 1,06 g. Lund. Long cross typ. +MAHNVS REX:) (+ILVHEON 			 
	 LVD. Jämför Hede 1 lot 39. 	 VF	 3.000:-

273

275

276	 Sieg 13.1   Frederik I Søsling 1525. 1,58 g. Malmö. 	 1	 400:-

277	 Sieg 32.1   Christian III 1 skilling 1542. 1,61 g. Lätt böjd. Schou 1. 	 1	 500:-



48

279	 Sieg 14	 Frederik II 8 skilling 1583. 4,18 g. Schou 7. 	 1/1+	 500:-

280	 Sieg 6	 Frederik II 2 skilling 1561. 2,08 g. Mycket vackert exemplar med lyster. Något svagpräglad. 			 
	 Schou 4. 	 01	 700:-

281	 Sieg 8	 Frederik II 2 skilling 1582. 1,83 g. 	 1/1+	 400:-

278	 Sieg 31	 Christian III - Gotland penning 1546. 0,53 g. Praktexemplar.      	 01/0	  15.000:-

200 %

282 283 284

282	 Sieg 3	 Frederik II 1 skilling 1563. 1,85 g. Visst ärg. Schou 140. 	 1+	 400:-

283	 Sieg 33.1   Frederik II 1 skilling lybsk U.år. Flensborg. 1,37 g. Schou 6. 	 1/1+	 500:-

284	 Sieg 33.1   Frederik II 1 skilling lybsk (15)66. 1,67 g. Ms-mark on obvers. Small planchet fault. 	 1	 500:-

279 281280

285 286 287

285	 Sieg 28	 Christian IV 2 skilling 1595. 1,92 g. Schou 1. 	 1	 500:-

286	 Sieg 30.4   Christian IV 2 skilling 1618. 1,49 g. Vackert exemplar med lyster. Schou 105. 	 1+/01	 800:-

287	 Sieg 19	 Christian IV 1 skilling 1595. 0,93 g. Schou 16. 	 1	 500:-

288

288	 Sieg 27	 Frederik III 1 mark 1666. 5,47 g. 	 1+/01	 1.500:-
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289	 Sieg 131.1   Christian V 4 skilling 1693. Glückstadt. 1,89 g. Rart typmynt, ytterst sällan 			 
	 utbjudet! Schou 66. 	 1/1+	 2.500:-

289

290 291
290	 Sieg 20.1   Christian V 1 mark 1691. 5,54 g. Schou 50. 	 1/1+	 800:-

291	 Sieg 20.3   Christian V 1 mark 1692. 4,91 g. 	 1+	 1.000:-

292
293

292	 Sieg 137	 Christian V 1 krone 1673. 21,95 g. Schratch on obverse. Old coating. 	 1/1+	 500:-

293	 Galster 182   Christian V. Medal/Jetton in silver, 25 mm, engraved by A. Meybusch 1698. Has been 			 
	 mounted.14,11 g. 		  500:-

294 295 296
294	 Galster 186   Christian V. The Princess’s birthday 1699. Medal in silver, 25 mm, engraved by A. 			 

	 Meybusch. Scratches. 6,56 g. 		  700:-

295	 Sieg 35	 Frederik IV 1 ducat ND. 2,67 g. Death of Christian V and Accession of Frederik IV 1699. 			 
	 Cast in silver. Scarce! 	 1+	 1.000:-

296	 Sieg 9	 Frederik IV 12 skilling 1710. 3,96 g. 	 1+	 500:-

297
297	 Galster 281   Frederik IV. New Year Medal 1710. Medal in silver, 38 mm, engraved by C. Wermuth?. 			 

	 Slightly polished. 28,18 g. 	 1+	 700:-
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298	 Galster 310   Frederik IV. Reformation Jubilee 1717. Medal in silver, 43 mm, engraved by C. 			 
	 Wineke. Attractive patina. Scarce! 32,45 g. 	 01	 2.000:-

299	 Galster 348, 349   Frederik IV. The King and Queen. Medal (with loop) in gold, 11 mm, unknown 			 
	 engraver. 1,24 g, 1? + Ditto in silver, 0,97 g, minor scratches in field on obverse, 	 	 	
	 1+/01. Both in size of a ½ ducat. 		  700:-

300	 Galster 352   Frederik IV. The King and Queen and the Queen Mother. Oval medal in silver, 11 mm, 			 
	 unknown engraver. Small pecks. 6,56 g. 		  500:-

298

299

300

301 302
301	 Galster 395   Frederik V. Tercentenary House of Oldenburg 1749. Medal in silver, 38 mm, engraved 			 

	 by G. G. Wahl. 30,22 g. 	 1)(1/1+	 500:-

302	 Sieg 451	 Schleswig Holstein Christian VII 1 speciedaler 1787. 28,74 g. B/MF. Traces of old coating. 			 
	 Schou 1. 	 1	 400:-

303
304

303	 Galster 525   Christian VII. Crown Prince’s wedding 1790. Medal in silver, 30 mm, engraved by J. 			 
	 E. Bauert. 10,89 g. 	 01	 500:-

304	 Galster 537, 538   Christian VII. Crown Prince Frederik. Medal/Jetton in silver, 18 mm, minor 			 
	 scratches. 3,42 g + Hereditary Prince Frederik. Medal/Jetton in silver, 18 mm, 3,35 g. 			 
	 Both engraved by C. Enhörning. 		  500:-
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305	 Sieg 30.2   Frederik VI 1 speciedaler 1834. 	 1+	 800:-

306	 Sieg 4.2, 3, 1, 6   Grönland 1 krone 1926, 50 øre 1926 and 25 øre 1926 + 1 krone 1957. 	 01/0-0	 500:-

307		  97 coins in silver and copper, 1771-1958, mixed quality VF-UNC. 		  2.500:-

308		  Lot. 8 skilling 1582, 1608, 4 skilling 1667, søsling (Schou 113), Gotland søsling 1535 			 
	 and 1536. Totally six coins. 	 1?/1-1	 700:-

309		  38 coins in silver and copper, 1653-1940, mixed quality. 		  500:-

305

310

310		  Queen Louise. Small silver medal, 16 mm, unknown engraver. Reverse as ½ ducat (ND). 			 
	 3,88 g. 	 1	 400:-

311		  Lot. Christian V/Pietate et Justitia. Medal in silver (Galster 240), 24 mm, 7,17 g, 1? + 			 
	 Frederik IV/Der Nordstern, Medal in silver, 22 mm, 5,04 g, scratches, 1/1+ . (2) 		  400:-

Coins, Finland / Mynt, Finland

312 313

312	 Sieg 37-2, 1   Alexander II 50 penniä 1866.	 VF	 500:-

313	 Sieg 1-1, 1   Alexander II 1 penni 1871.	 XF	 300:-
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Lördagen den 12 november, kl. 13:30

Ancient coins / Antika mynt

Celtic coins / Keltiska mynt

314		  Gallo-Belgic/Ambiani. AV Stater, c. 70-50 BC, 6,18 g. Blank dome / Stylized horse standing 			 
	 right, crescent above and crescent over dot below. Small probe marks. Seaby 11. 	 VF	 3.000:-

Greek coins / Grekiska mynt

315		  Apollodotos II. (110-80 BC).Tetradrachm. 9,44 g. Western Punjab mint. Diademed & draped 			 
	 bust right / Athena Alkidemos, holding shield & thunderbolt left; monogram to left. Ex. 			 
	 Oslo Mynthandel No 47, lot 948. 	 VF	 1.500:-

316		  Attica, Athens.Tetradrachm, c. 450-415 BC., 17,10 g. Helmeted Head of Athena right wearing 			 
	 round earring / AQE, owl standing right, head facing, wings closed; behind, spray of 			 
	 olive & crescent; all in incuse square. Small planchet fault and minor verdigris. 	 VF	 1.500:-

314

315 316

317 318

319

317		  Attica, Athens.Tetradrachm, c. 330-310 BC., 17,18 g. Helmeted Head of Athena right wearing 			 
	 round earring / AQE, owl standing right, head facing, wings closed; behind, spray of 			 
	 olive & crescent; all in incuse square. 	 VF	 1.500:-

318		  Boeotia, Federal Coinage, Hemidrachm, 2,97 g. Boeotian Sheild / Kantheros, B-OI on sides, 			 
	 ivy leaf to the right. Ex. Antikören, Gothenburg, Sweden. 	 VF)(F/VF	 500:-

319		  Ionia, Phokaia. (c. 521-478 BC). EL 1/6 stater, 2,53 g. Helmeted head left/Quadripartite 			 
	 incuse square 	 VF	 5.000:-

320
320		  Macedon under Rome. Aesillas, Quaestor. Thessalonica (c. 70 B.C.) Tetradrachm, 16,58 g. 			 

	 Head of deified Alexander right with horn of Ammon and flowing hair / AESILLAS Q, club 	 	 	
	 between cista (money chest) and sella (quaestor’s chair), all within wreath. 	 VF	 1.000:-
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321		  Miletos, Ionia (c 525 BC) 1/12 stater, 1,18 g. Head of lion left / Star ornament within 			 
	 incuse square. Planchet fault. Sear 3533. 	 VF	 500:-

322		  Phoenica, Tyre. (126 B.C. - 65 A.D.). Tetradrachm  Shekel, 14,34 g. Laureate bust of 			 
	 Melkart right / Eagle standing left on prow, palm on right wing to left, HL above club; 			 
	 Phoenician ”A” between legs, D to right. Minor planchet fault. 	 VF	 1.000:-

323		  Ptolemaic Kings of Egypt. Ptolemy I Soter (323-305 B.C.) Alexandria. Tetradrachm 15,69 			 
	 g. Diademed head of the deified Alexander right, wearing elephant skin, aegis around neck 	 	 	
	 / Athena Alkidemos advancing right; to right, XA monogram, Corinthian helmet right, and 			 
	 eagle standing right on thunderbolt. Probe mark, small peck and scratches. Svoronos 162. 	 VF	 1.000:-

321

322 323

324 325
324		  Ptolemaic Kings of Egypt. Ptolemy VI and Ptolemy VIII Coregency, 170-163 BC. Paphos.Tetradrachm, 			 

	 13.20 g. Diademed head of Ptolemy I right, wearing aegis around neck / Eagle standing 			 
	 left on thunderbolt; LE (date) to left, A to right. Forceful portrait, dark attractiv 			 
	 find patina! Roughness. Svoronos 1311. 	 VF	 700:-

325		  Seleucid Kingdom. Antiochus IV Epiphanes (175-164 B.C.). Antioch.Tetradrachm, 16,69 g. 			 
	 Diademed head of Antiochus IV right / Zeus enthroned left, resting on scepter and holding 			 
	 Nike. Planchet crack, small scratch. Nice style! Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon. 	 F-VF	 1.500:-

326
326		  Seleucid Kingdom. Antiochus VII (138-129 B.C.) Uncertain mint.Tetradrachm, 16,78 g. 			 

	 Diademed head of Antiochos VII right / BASILEWS ANTIOXOY EYERGETOY to right and left of 			 
	 Athena standing left, holding Nike and spear. DI monogram over A in left field. Small 	 	 	
	 scratches on advers. 	 VF	 700:-

327	 Syracuse. Agathokles (317-289 BC). EL 25 litrae, c. 310-306 BC, 3,52 g. 	
Laureate head of Apollo left, horse’s head behind / tripod with lion’s feet. 	
Small planchet fault. An attractiv and scarce coin!      	 VF	  18.000:-

200 %
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Roman Republic / Romerska republiken

328 329 330

331 332
331		  L Furius Brocchus (63 BC). Denarius, 3,79 g. III VIR BROCCHI/L FVRI C N F. Bust of Ceres 			 

	 right, between wheat-ear and barley corn.Curule hair between fasces. Syd. 902. 	 F-VF	 700:-

332		  L. Aemilius Lepidus Paullus. (c. 62 B.C.) Denarius 3.93 g. Diademed and draped bust of 			 
	 Concordia r PAVLLVS LEPIDVS – CONCORDIA / TER Trophy; to right., togate figure (L. Aemilius 	 	 	
	 Paullus) and to left., three captives (King Perseus of Macedon and his sons). In exergue, 			 
	 PAVLLVS. Syd. 926 	 VF	 700:-

333
333	 BMC 3851   Fonteius (55 B.C.). Denar, 4,09 g. Bust right with helmet and trophy)(Soldier riding 			 

	 fighting Gallic below. Crawf. 429/1 Syd. 900. Ex. Künker 193 lot 450 	 VF-XF	 2.000:-

334 335 336
334		  Brutus (54 BC). Denarius, 4,08 g. BRVTVS left, head of L. Junius Brutus right / AHALA 			 

	 left, head of C. Servilius Ahala right. Excellent portraits! Syd 907. 	 VF-XF	 1.000:-

335		  Julius Caesar (49-44 BC). Denarius, 4,04 g. CAESAR in exergue, elephant right, trampling 			 
	 on serpent / Simpulum, sprinkler, priest’s hat and axe. Syd 1006. 	 F-VF	 1.500:-

336		  Julius Caesar (c. 49-44 BC). Denarius, 3,97 g. Diad. head of Venus right/CAESAR, Aeneas 			 
	 walking left, carrying Anchises and palladium. Syd. 1013. Excellent quality! 	 XF	 2.000:-

337 338
337		  Marc Antony (43-33 BC). Legionary Denarius, 3,73 g. Praetorian galley, ANT AVG III VIR R 			 

	 P C / legionary eagle between two standards, LEG VIII. Insignificant scratch. Syd 1225. 	 F-VF	 700:-

338		  Marc Antony (43-33 BC). Legionary Denarius, 3,24 g. Praetorian galley, ANT AVG III VIR R 			 
	 P C / legionary eagle between two standards, LEG XX. Small scratches. Syd 1243. 	 F-VF	 700:-

328		  Claudius Pulcher,T. Manlius Mancinus, Q. Urbinius. Denarius, 3,91 g., c. 111-110 BC, 			 
	 Helmeted head of Roma facing right, semi-circular device behind/Victory in triga right; 			 
	 T • MAL • AP • CL • Q • VR in exergue. Syd 570a. 	 VF	 700:-

329		  C Poblicius. Denarius Serratus, 3,63 g, c. 78-77 BC. Draped bust of Roma right, helmeted 			 
	 & decorated with corn ears, control mark letter above / C•POBLICI•Q•F, Hercules strangling 	 	 	
	 the Nemean lion, club at his feet, bow and arrow in case on left, control mark letter to 			 
	 left. Syd 768. 	 F-VF	 1.000:-

330		  C Piso L f Frugi (c.68-66 BC). Denarius, 3,91 g. Head of Apollo right/C PISO L F FRV, 			 
	 jockey, holding palm branch, riding horse right. Seaby 24 l. 	 VF	 700:-
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Roman Empire / Romerska riket

339 340 341

342 343 344
342		  Vitellius (69). Denarius, 2,97 g. Laureate head right/ Libertas standing, head right, 			 

	 holding pileus and long staff. RIC 105. Scarce! Ex, Antikören, Gothenburg.	 VF	 1.500:-

343		  Titus (AD 79-81) Denarius, 3,49 g. IMP TITVS CAES VESPASIAN AVG P M, laureate head right 			 
	 / TRP IX IMP XV COS VIII PP, elephant walking left. RSC 303. 	 F	 500:-

344		  Faustina the Elder (c.100-140). As,11,73 g. Veiled and draped bust right/S-C, crescent 			 
	 moon and seven stars. Beautiful greenish patina. RIC 1199. 	 XF	 500:-

345 346 347
345		  Hadrian (117-138) Alexandria. Tetradrachm, 13,64 g. Laureate head left / Bust of Nilus 			 

	 right, draped on left shoulder, cornucopiae behind right shoulder; L EN-NEAKÐ. Edge crack. 			 
	 Beautiful specimen! Milne 1451/1452. 	 VF-XF	 1.000:-

346		  Hadrian (117-138) Denar, 3,41 g. Laureate head right/ Victory walking right, drawing out 			 
	 dress and pointing downward with branch. Planchet cracks. Almost as struck! RIC II 282. 	 XF-UNC	 800:-

347		  Julia Domna (c. 170-217) Denar, 3,84 g. IVLIA AVGVSTA, draped bust right / PIETAS AVGG, 			 
	 Pietas standing left, veiled, sacrificing on altar left & holding incense box. RSC 150. 	 	 	
	 Ex. Antikören Mynthandel, Gothenburg, Sweden. 	 XF	 500:-

339		  Augustus (27 BC.-14 AD). Denarius, 3,70 g. Lyon mint. CAESAR AVGVSTVS DIVI F PATER 			 
	 PATRIAE. laureate head right / AVGVSTI F COS DESIG PRINC IVVENT, C L CAESARES 			 
	 below, Gaius & Lucius standing front, each with a hand resting on a round shield, a spear, 			 
	 & in field above, a lituus right & simpulum left. RSC 43. 	 F	 1.000:-

340		  Augustus (27 B.C.-14 A D) Denar, 3,79 g. AVGVSTVS DIVI F, bare head right / IMP X either 			 
	 side of Apollo Citharoedus standing left with lyre, ACT in ex. Mark (testmark?) on obverse. 			 
	 BMC 461, RSC 144. 	 F	 500:-

341		  Vitellius (69) Denar, 2,83 g. A VITELLIVS GERM IMP AVG TR P, laureate head right / 			 
	 CONCORDIA PR, Concordia seated left holding patera & double cornucopiae. RSC 18. Planchet 			 
	 crack. 	 VF	 2.000:-

348 349
348		  Commodus (180-192) Denar, 2,69 g. M COMM ANT P FEL AVG BRIT, laureate head right / VOT 			 

	 SOL DEC P M TR P XI IMP VIII, COS V P P below, Commodus standing left, sacrificing over 	 	 	
	 tripod altar. Planchet cracks. RIC 140. Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon. 	 VF-XF	 500:-

349		  Clodius Albinus (193-197). Denarius, 3,27 g. CLOD SEP-T ALBIN CAES, bare head right / 			 
	 FELICI-TAS COS II/Felicitas standing left, holding caduceus and sceptre. RSC 15. Ex. Lanz 			 
	 30, lot 629. 	 F-VF)(F	 700:-
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350		  Diadumenianus (217-218). Denarius, 3,32 g. Bare head, draped bust right / Diadumenian 			 
	 standing front, looking right, holding sceptre and standard, two standards behind. Superb 			 
	 specimen, as struck! RSC 3. 	 XF-UNC	 1.000:-

351		  Macrinus (217-218) Denarius, 3,39 g. IMP C M OPEL SEV MACRINVS AVG, laureate & cuirassed 			 
	 bust right with short beard / PONTIF MAX TR P COS P P, Securitas standing left, holding 			 
	 scepter, leaning on column. Small traces of verdigris. RSC 62. 	 VF/XF)(XF	 700:-

352		  Elagabalus (218-222). Denarius, 3,09 g. IMP ANTONINVS AVG, laureate, draped bust right / 			 
	 TEMPORVM FELICITAS, Felicitas standing left with caduceus and cornucopiae. Excellent 			 
	 quality! RSC 282. 	 XF	 700:-

350 351 352

353 354 355
353		  Elagabalus (218-222). Denarius, 3,65 g.IMP ANTONINVS PIVS AVG/ VICTORIA-AVG. Laureate, 			 

	 draped bust right/Victory flying right, diadem in both hands, shields at feet to left 	 	 	
	 and right, star in left field. Sear 2023. Excellent portrait! 	 VF-XF	 500:-

354		  Severus Alexander (222-235) Denar, 2,50 g. Struck 227. Laureate and draped bust right / 			 
	 Alexander standing left, sacrificing out of patera over altar. Beautiful specimen! Ex. 	 	 	
	 Antikören, Gothenburg, Sweden. 	 XF	 500:-

355		  Pupienus (238). Antoninanus, 4,73 g. IMP CAES PVPIEN MAXIMVS AVG, radiate, draped and 			 
	 cuirassed bust right / CARITAS MVTVA AVGG, clasped hands. Splendid portrait! Ex. Oslo 			 
	 Mynthandel, Auksjon, Spink, London. 	 F-VF	 800:-

356 357 358
356		  Balbinus (238) Denar, 3,42 g. Laureate, draped and cuirassed bust right/Victory standing, 			 

	 head left., holding wreath and palm branch. Planchet fault and crack. Scarce! RIC 8. Ex. 			 
	 Oslo Mynthandel, Auksjon. 	 F	 700:-

357		  Gordian III (238-244) Antoninianus, 5,10 g. IMP GORDIANVS PIVS FEL AVG, radiate, draped 			 
	 and cuirassed bust right / ROMAE AETERNAE, Roma seated left on shield, holding Victory 			 
	 and sceptre. Planchet cracks! RIC 70. 	 VF	 500:-

358		  Philip I (244-249).Syria, Seleukis and Pieria. Antioch. Billon Tetradrachm, 13,42 g. 			 
	 Laureate and draped bust right/Eagle standing facing, head turned left, holding wreath 			 
	 in beak. Excellent portrait! Sear 3957. Ex. Antikören, Gothenburg. 	 VF-XF	 800:-

359
359		  Gratian (367-383) Siliqua, Aquileia, 1,89 g. DN GRATIA-NVS PF AVG, pearl diademed, draped, 			 

	 cuirassed bust right / VRBS-ROMA, Roma, seated left on cuirass, holding Victory on globe 			 
	 and inverted spear. Mintmark AQPS dot. Slightly polished. Sear 4133. Ex. Antikören, 			 
	 Gothenburg, Sweden. 	 VF	 500:-
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Byzantine Empire / Bysantinska riket

360		  Constans II (641-668). AV Tremissis, 1,48 g, Constantinople mint. Diademed, draped, and 			 
	 cuirassed bust right / Cross potent on base. Insignificant scratch on reverse. S B 984. 	 VF-XF	 1.200:-

Ancient coins, collections / Antika mynt, samlingar
361		  Roman Empire Lot. Domitian - Probus. 30 denarius/antoninianus and one quirinarius (Trajan). 	 VG-XF	 3.000:-

362		  Roman Empire Lot. (Approx. 238-311), 14 bronze coins (more or less corroded), mostly 			 
	 drachmas. Old provenance pockets included. 	 VG-F	 800:-

363		  Mixed 49 coins in silver and copper in mixed quality, including: Marcus Junius Brutus 			 
	 38 BC, Caligula, Roman republic, Septimus Severus, Julia Domna, Caracalla, Julius Caesar 			 
	 and Augustus Geta. Please inspect. 		  7.000:-

360

Coins, rest of the world, countries A-F / Mynt, övriga världen, länder A-F

364	 KM 34	 Albania Italian occupation. 10 lek 1939. 	 XF	 500:-

365	 KM 27	 Argentina Republic. 20 centavos 1883. 	 Proof	 400:-

364 365

366

369

366	 KM 28	 Argentina Republic. 50 centavos 1882. Beautiful specimen with lustre! 	 XF-UNC	 500:-

367		  Argentina 56 coins in silver and copper 1822-1954, mixed quality F-XF. 		  800:-

368	 	 Australia Lot. One florin/Two shillings 1911, One penny 1911 and ½ penny 1911, all 	 	 	
	 obviously from a year set XF/UNC + Florin 1935 Centennial of Victoria and Melbourne (small 			 
	 scratches and verdigris) VF 		  500:-

369		  Austria Wolf Dietrich of Raitenau (1587-1612). 1 thaler, ND, Salzburg. Haloed and seated 			 
	 Saint facing with staff/Two hatted arms, breaking legend, 28,37 g. 	 VF	 500:-



58

370	 KM 87	 Austria 1 taler 1633. Salzburg. 28,69 g. Dav. 3504. 	 VF-XF	 1.000:-

370

371

371	 KM 190	 Austria 1 taler 1670. Salzburg. 28,00 g. Dav. 3508. 	 VF	 700:-

372

372	 KM 372	 Austria Olmutz. Charles III Joseph of Lorraine (1695–1711). Thaler 1705. 28,51 g. Superb 			 
	 specimen! 	 XF	 1.000:-

373

373	 KM 435	  Austria Salzburg. Hieronymus (1772-1803). Thaler 1780. 27,99 g. 	 VF-XF	 500:-
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374	 KM 326.1	  Brazil Jao VI (1818-1820). 960 reis 1820R (Rio de Janeiro). 26,94 g. 	 XF	 500:-
374

375	 KM 452	 Brazil Pedro II (1831-1889) 100 reis 1837. 	 XF-UNC	 500:-

376		  Brazil 77 coins in silver, copper and copper-nickel, 1722-1945, mixed quality. 		  1.500:-

377		  Chile 29 coins in silver and copper 1835-1942, mixed quality 		  500:-

378		  China Extensive collection of Chinese cash coins and primitive money. In total 262 items 			 
	 plus accompanying literature by Erik Johansson, David Hartill and David Jen. Includes a 			 
	 few 50 and 100 cash coins and other more scarce denominations. Most coins are identified 	 	 	
	 by ruler and sometimes with accompanying catalogue numbers. Due to that replicas and some 			 
	 forged items has been noted, please inspect carefully! Approx. 15 kg. 		  8.000:-

375

379 380 381
379	 KM PnB1   Dutch Indies 1 duit 1757. 3,46 g. Silver. Small scratches. Gelderland crowned arms. 	 VF	 400:-

380	 KM PnA1   Dutch Indies 1/2 duit 1757. 1,60 g. Silver. Gelderland crowned arms. 	 F-VF	 400:-

381	 KM 111.1a   Dutch Indies 1 duit 1742. 4,18 g. Silver presentation piece in virtually uncirculated 			 
	 grade although wax coated from old conservation. 	 XF-UNC	 500:-

382 383
382	 KM 313	 Dutch Indies 5 cents 1913. Uncirculated proof strike with full lustre. 	 Proof	 400:-

383	 KM Pn1	 Dutch Indies Sumatra 1 keping 1787. 3,39 g. AH 1202. Pattern strike in copper. 	 VF-XF	 500:-

384		  Dutch Indies Collection of silver and copper coins 18th-20th Century including Sumatra 			 
	 and other locals. Please inspect! 	 VG-UNC	 2.000:-

385
385	 KM 53.3	 Ecuador Sucre 1892 LIMA. Edge nick, otherwise a beautiful specimen with attractive greyish patina! 	 UNC	 400:-
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386	 KM 327	 Egypt British Protectorate. 10 piastres 1920. 	 XF	 500:-

386

387

387	 KM 338, 337   Egypt Kingdom Fuad I (1922-1936). 20 (VF) and 10 piastres 1923 (XF). 	  	 500:-

388

388	 KM 5	 Ethiopia Birr 1889. 	 XF	 600:-

389

389	 KM 19	 Ethiopia Birr 1892.	 VF-XF	 800:-
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390	 KM 386.23   France Louis XIV 1 ecu 1709. Rennes. 30,53 g. Nice example with some lustre, minor 			 
	 adjustment marks on reverse. 	 VF-XF	 1.000:-

390

391

391	 KM 163.1	  France Louis XIV 1/2 ecu 1644A Point. 13,60 g. Choice! 	 XF-UNC	 2.000:-

392
393

392	 KM 569.1	  France Louis XVI 1/5 ecu (24 sols) 1782. Paris. 5,81 g. Nice example with some lustre 			 
	 and minor adjustment marks. 	 VF-XF	 400:-

393	 KM 615.6	  France Louis XVI 1 ecu 1792. Limoges. 29,36 g. I mint. 	 VF	 1.000:-

394		  French Guiana Colonies 4 coins in silver and copper, 1782-1818, mixed quality. 		  500:-

Coins, Germany / Mynt, Tyskland

395	 KM 86	 Baden 60 kreuzer 1740. 14,55 g. 	 VF	 1.500:-

396	 KM 888	 Bavaria Thaler 1871. 18,52 g. 	 XF	 1.200:-

395 396
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397	 KM 314	 Brandenburg-Ansbach Alexander (1757-1791) Thaler 1779 Revival of the Order of the Red 			 
	 Eagle. Traces of old coating, verdigris, otherwise a beautiful specimen. 	 XF	 2.000:-

397

398 399

398	 Dav. 8967   Brandenburg-Franconia Georg of Ansbach & Albrecht the Younger of Bayreuth (1527–1543–1545). 			 
	 Taler 1539. 28,54 g. Scratches, has been mounted. 	 VF	 700:-

399	 KM 146.2  Braunschweig-Lüneberg-Celle Friedrich V (1636-1648) 1 taler 1640. 28,47 g. Has been 			 
	 mounted. Dav. 6494. 	 VF-XF	 700:-

400

401

400	 KM 166	 Braunschweig-Lüneberg-Celle Friedrich V (1636-1648) 1 taler 1643. 28,90 g. Scratch in 			 
	 obverse field to the right of bust. Dav. 6495. 	 VF-XF	 1.500:-

401	 KM 115	 Bremen 1/2 thaler 1650. 14,47 g silver. 	 XF	 5.000:-
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402	 KM 393.3	Brunswick-Wolfenbuttel Augustus II (1634-1666). Thaler 1651. 28,94 g. Ex. Stockholms 			 
	 Auktionsverk. 	 VF-XF	 800:-

403	 KM 355	 Frankfurt Thaler 1858. 18,52 g. 	 VF	 500:-

402 403

404 405

404	 KM 536	 Hamburg 32 schilling 1809. 14,16 g. 	 XF	 500:-

405	 KM 537	 Hamburg 32 schilling 1809. 14,17 g. 	 UNC	 800:-

406 407

406	 KM 130	 Mansfeld-Bornstedt 2/3 thaler 1675. 18,34 g. 	 VF	 500:-

407	 KM 135	 Mansfeld-Eigentliche-Hinterort Christian Friedrich (1632-1666). Thaler 1622, 28,57 g. 			 
	 Polished. 	 F-VF	 1.000:-

408

409

408	 KM 347	 Pfalz-Electoral Pfalz 1/2 kreuzer 1747. FO, 0,46 g billon. 	 XF-UNC	 1.000:-

409	 KM 178	 Prussia Friedrich Wilhelm I (1713-1740). 2/3 thaler 1722 L/IGN. 17.19 g. Small scratches. 	 F-VF	 1.500:-
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410	 KM 196	 Prussia Friedrich Wilhelm I (1713-1740). 1/2 thaler 1721. 13,12 g. Small scratches. 	 VF	 3.000:-

410

411

411	 KM 177	 Prussia Friedrich Wilhelm I (1713-1740). 1/3 thaler 1727 EGN. 8,82 g. Small flaws on 	 	 	
	 obverse, otherwise a nice specimen. 	 VF	 4.000:-

412

412	 KM 494	 Prussia Wilhelm I (1861-1888). Thaler 1865A (some verdigris), XF and 1866A, XF-UNC. Both 			 
	 with lustre! 	  XF	 500:-

413 414

413	 KM 523	 Prussia Wilhelm II (1888-1918). 5 mark 1903A. Superb specimen with insignificant bagmarks 	 	 	
	 only, Beautiful patina! 	 XF-UNC	 1.000:-

414	 KM 536	 Prussia Wilhelm II (1888–1918). 5 mark 1913. A, 27,78 g silver. 	 UNC	 600:-
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415	 KM 538	 Prussia Wilhelm II (1888-1918). 3 mark 1914A. Choice, with beautiful mirror-like surface! 	 Proof	 1.500:-

416	 KM 539	 Prussia Wilhelm II (1888-1918). 3 mark 1915A. Centenary - Absorption of Mansfeld. Minimal 			 
	 edge nick, verdigris on reverse. Mintage 30,000. 	 XF	 1.000:-

415 416

417

417	 KM 302	 Saxe-Old Altenburg 1 taler 1623. 28,87 g. Saalfeld. Dav. 7371. 	 VF	 800:-

418

418	 KM 302	 Saxe-Old Altenburg 1 taler 1623. 28,72 g. Saalfeld. Mounted. Dav. 7371. 	 VF	 500:-

419

419	 KM 302	 Saxe-Old Altenburg 1 taler 1624. 29,01 g. Saalfeld. Dav. 7371. 	 VF-XF	 1.000:-
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420	 KM 13	 Saxe-Old Altenburg 1/2 taler 1616. 14,50 g. Saalfeld. 	 VF-XF	 500:-

421	 Dav. 9746   Saxe-Old-Gotha Three sons of Johann Friedrich I (1547-1552) (1554-1565). Taler ND. 			 
	 Arms in legend reversed. 28,83 g. Has been mounted, tooled in fields, cleaned. 	 F-VF	 500:-

420 421

422 423
422	 Dav. 9758   Saxe-Old-Gotha Johann Casimir and Johann Ernst II (1572-1633). Taler 1591. 28,81 g. 			 

	 Has been mounted, tooled in fields, cleaned, minimal verdigris. 	 VF	 500:-

423	 Dav. 9760   Saxe-Old-Gotha Johann Casimir and Johann Ernst II (1572-1633). Taler 1600. 28,84 g. 			 
	 Has been mounted, tooled, cleaned, traces of verdigris. 	 F-VF	 500:-

424 425
424	 Dav. 9766   Saxe-Old-Weimar Friedrich Wilhelm I and Johann III (1573-1602). Taler 1576. 29,06 g. 			 

	 Probe mark on edge, cleaned, traces of verdigris. 	 F-VF	 500:-

425	 Dav. 9768   Saxe-Old-Weimar Friedrich Wilhelm I and Johann III (1573-1602). Taler 1579. 29,00 g. 			 
	 Has been mounted, tooled, cleaned. 	 VF	 500:-

426 427
426	 Dav. 9719   Saxony Johann Friedrich and George (1534-1539) 1 taler 1534. 28,96 g. 	 F-VF	 800:-

427	 Dav. 9721   Saxony Johann Friedrich and George (1534-1539) 1 taler 1535. 28,97 g. 	 VF	 1.000:-



67

428	 Dav. 9806   Saxony Christian I (1586-1591) 1 taler 1587. 28,96 g. 	 VF	 800:-

429	 KM 24	 Saxony 1 taler 1611. 29,19 g. Dresden. Ex. Norwegian Numismatic association auction 			 
	 335/58. Planchet flaw. Otherwise appealing toning. Dav. 7566. 	 VF-XF	 1.000:-

428 429

430

431

430	 KM 132	 Saxony Johann Georg I (1615-1656) 1 taler 1629. 19,19 g. Small scratch in left field on 	 	 	
	 obverse. Dav. 7601. 	 VF-XF	 800:-

431	 KM 411	 Saxony Johann Georg I (1615-1656) 1 taler 1630. 28,88 g. Dav. 7605. Has been mounted. 			 
	 Planchet flaw. 	 VF	 500:-

432
432	 KM 425	 Saxony Johann Georg I (1615-1656) 1 taler 1641. 29,21 g. Beautiful toning, somewhat weakly 			 

	 struck. Dav. 7612. 	 VF-XF	 800:-
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433	 KM 481	 Saxony Johann Georg II (1656-1680) 1 taler 1657. 28,78 g. Dav. 7630. 	 XF	 2.000:-

433

434

434	 KM 481	 Saxony Johann Georg II (1656-1680) 1 taler 1657. 28,99 g. Dav. 7630. 	 VF	 1.000:-

435 436

435	 KM 407	 Saxony Johann Georg II (1656-1680). 1/4 thaler 1651. Ex. Norges Numismatiska Forening 			 
	 24/2 1931, lot 37. Beautiful specimen. 7,22 g. 	 XF	 1.500:-

436	 KM 977, 1   Saxony-Albertine 1 thaler 1764. 27,92 g silver., tamping crack. 	 VF	 800:-

437 438

437	 KM 992, 1   Saxony-Albertine 1 thaler 1778. EDC, 27,95 g. 	 XF	 600:-

438	 KM 549	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1676. 15,54 g. 	 XF	 2.000:-
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439	 KM 571	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1682. 15,50 g. 	 XF	 2.000:-

440	 KM 571	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1686. 15,42 g. 	 VF	 1.000:-

439 440

441 442
441	 KM 571	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1689. IK, 15,45 g. 	 VF-XF	 1.500:-

442	 KM 571	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1690. 15,37 g. 	 F	 500:-

443 444
443	 KM 571	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1691. 15,58 g. 	 VF	 1.000:-

444	 KM 628	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1692. 15,53 g. 	 XF	 1.500:-

445 446
445	 KM 641	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1693. IK,17,05 g. 	 F-VF	 500:-

446	 KM 641	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1694. IK, 16,72 g. 	 VF	 800:-

447 448
447	 KM 981	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1765. EDC, 13,74 g. 	 VF-XF	 500:-

448	 KM 991	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1783. IEC, 13,92 g. 	 VF	 500:-
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449	 KM 655	 Saxony-Albertine 2/3 thaler 1796. EPH, 17,33 g. 	 XF	 1.500:-

450	 KM MB318   Saxony-Albertine 1/2 thaler 1594. 14,49 g silver. 	 VF	 1.000:-

449 450

451 452
451	 KM 802	 Saxony-Albertine 1/2 thaler 1711. ILH, 14,54 g. 	 VF	 1.500:-

452	 KM 522	 Saxony-Albertine 1/3 thaler 1670. 8,94 g. 	 F	 500:-

453 454
453	 MB 84	 Saxony-Albertine 1/4 thaler 1550. 7,08 g. 	 VF	 500:-

454	 MB 190	 Saxony-Albertine 1/4 thaler 1560. 7,04 g. 	 VF	 800:-

455
456

455	 MB 224	 Saxony-Albertine 1/4 thaler 1584. 7,27 g. 	 XF	 1.500:-

456	 Dav. 9728   Saxony-Ernestine Line Johann Friedrich I and Heinrich (1539-1541). Taler Annaberg1539. 			 
	 28,87 g. Has been mounted, cleaned. 	 F	 500:-

457
457	 KM 162	 Schleswig-Holstein Sechsling 1851. Provisional government, 9,44 g. 	 XF-UNC	 800:-
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458	 KM 47	 Weimar Republic 5 reichsmark 1925D. 1000th Year of the Rhineland. Small handling marks. 	 XF-UNC	 700:-

459	 KM 50	 Weimar Republic 3 reichsmark 1927A. 100th Anniversary of Bremerhaven. Minimal verdigris. 	 UNC	 1.000:-

458 459

460 461
460	 KM 53	 Weimar Republic 3 reichsmark 1927A. 400th Anniversary - Phillips University in Marburg. 			 

	 Minor verdigris. 	 UNC	 800:-

461	 KM 59	 Weimar Republic 3 reichsmark 1928A. 100th Anniversary - Founding of Dinkelsbühl. Minimal 			 
	 verdigris. Mintage 40,000. 	 UNC	 2.000:-

462 463
462	 KM 73	 Weimar Republic 3 reichsmark 1931A. Centenary - Death of von Stein. Some verdigris. 	 UNC	 700:-

463	 KM 147	 Danzig 5 gulden 1923. 	 F-VF	 500:-

466		  Westfalen Seven coins in tombak and aluminium, 1922–1923, 100 mark–50 million mark, 			 
	 Landesbank der Provinz Westfalen, mit kopf des Ministers vom Stein und Annette von 			 
	 Droste-Hülshoff. 	 XF-UNC	 1.000:-

464		  Prussia Lot 1752–1871. Silver coins, mostly 1 thaler. Some with verdigris. (16 coins). 			 
	 Please see scans at www.philea.se. 	 F-VF	 3.000:-

465		  Prussia Lot 1908–1913. 3 mark. Some with verdigris. (Twelve coins) + Saxony-Albertine 			 
	 3 mark Battle of Leipzig Centennial 1913 (polished) + Württemberg 3 mark Silver Wedding 			 
	 1911. Please see scans at www.philea.se. 	 F-XF	 1.500:-

467		  Weimar Republic Lot. 3 reichsmark 1924 A, E, J, 1931 A and 1932 A. Some verdigris. 			 
	 (Five coins). 	 VF-VF/XF	 500:-

468	 KM 46 etc.   Weimar Republic Lot. Commemoratives. 3 reichsmark: Rhineland A, D, Freedom for 			 
	 Lübeck, Naumburg (flaws), Meissen, Waldeck-Prussia Union, Weimar Constitution A, 	 	 	
	 Lessing A, Von Der Vogelweide A, Liberation of Rhineland A, D and Goethe A. Some with 			 
	 minor verdigris. (Twelve coins). Please see scans at www.philea.se. 	 XF-UNC	 3.000:-

469		  Mixed 20 silver coins, 1605-1912, thaler, 1/2 thaler and 2/3 thaler, 5 and 3 mark, 			 
	 Nüremberg, Saxony, Magdeburg, Prussia and Bavaria, mixed quality. 		  8.000:-

470		  Mixed 120 silver and copper coins, 1500 ś-1923, mixed quality. 		  4.500:-

471		  Mixed 21 thalers and 2 gulden, 1836-1869, mixed quality. 		  4.000:-

472		  Mixed 17 thalers and 3 marks 1858-1914, mixed quality. 		  3.000:-
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473		  Saxony Silver medal struck at Dresden to commemorate the installation, at Windsor, 29 			 
	 May, 1671, of John George II, Elector of Saxony, as a Knight of the Garter. 23,28 g. Scarce! 	 VF	 8.000:-

473

Coins, Great Britain / Mynt, Storbritannien

474	 Spink 993   Danelaw Viking coinage Halfpenny (c.898-915). 1,21 g. York? CNT RHX V Patriarchal 			 
	 cross) (CVNNETTI and small cross. 	 VF-XF	 1.500:-

475	  	 Æthelred II penny. 1,30 g. Exeter. Long cross. EDELRED REX ANGL) (MANNA MOE AXE. 			 
	 Two small peck marks. Hildebrand 578. 	 VF	 1.500:-

476	 Spink 1148   Æthelred II penny. 1,35 g. York. Crux type EDELRED REX ANGLO) (HUNDULF MTO EOF. 	 XF	 1.500:-

474 475 476

477 478 479

477	 Spink 1151   Æthelred II penny. 1,65 g. Canterbury. Long cross. EDELRED REX ANGLO) (EADPOLD 			 
	 MOO CAENT. Lightly bent. Hildebrand 153. 	 VF-XF	 2.000:-

478	 Spink 1151   Æthelred II penny. 1,30 g. Stamford. Long cross EDELRED REX ANGLO) (ASEPGE MDO 			 
	 STA. Peck marks. 	 1+/01	 1.500:-

479	 Spink 1151   Æthelred II penny. 1,64 g. London. Long cross EDELRED REX ANGLO) (GODPINE MOO 			 
	 LVND. Peck marks. Hildebrand 2632. 	 VF	 1.200:-

480

481

482

480	 Spink 1151   Æthelred II penny. 0,88 g. Bisected. Long cross type, moneyer ELFPINE. 	 F-VF	 500:-

481	 Spink 1152   Æthelred II penny. 1,51 g. London. Long cross. EDELRED REX ANGLO) (SVNEGOD MO 			 
	 LING. 	 VF-XF	 1.200:-

482	  	 Cnut (1016-1035) penny. 0,57 g. Gloucester. Pointed helmet type. Bisected. +CN (VT RE) X 			 
	 AN) (BOL (ALONGL) EPE. Hildebrand 963. 	 VF	 800:-
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484	 Spink 1158   Cnut (1016-1035) penny. 1,01 g. London. Pointed helmet type. +CNVT REX ANG) (+ 			 
	 EADPOLD ON LVND. Beautiful lustrous example. Hildebrand 2204. 	 XF	 2.500:-

483	 Spink 1157  Cnut (1016-1035) penny. 0,99 g. London. Quatrefoil type. 	
	 CNUT REX ANGLO) (BRIHTFI MO LVND. Beautiful example 	
	 with lustre. Hildebrand 2026.      	 XF	     2.500:-

200 %

484

485 486 487

485	 Spink 1158   Cnut (1016-1035) penny. 1,09 g. London. Pointed helmet type. CNV:T REX AN) (EADPOLD 			 
	 ON LVND. Hildebrand 2203. 	 XF	 2.000:-

486	 Spink 1158   Cnut (1016-1035) penny. 1,07 g. Oxford. Pointed helmet type. +CNUT REX A:) (EGELRIC 			 
	 ON OCXE. 	 XF	 2.000:-

487	 Spink 1159   Cnut (1016-1035) penny. 1,09 g. Dover. Short cross type. CNUT REX A) (SVERTEN DOIH 			 
	 (?). Some double striking makes the reverse legend hard to identify. Appealing example. 	 VF	 2.000:-

488 489

488	 Spink 1159   Cnut (1016-1035) penny. 0,54 g. Short cross type. Bisected. Moneyer EODP (INE?). 	 VF-XF	 500:-

489		  1,45 g. Square planchet of Viking era penny. Peck marks. 	 VF	 800:-

490

490		  Anne. The Battle of Taifnieres 1709. Silver (46 mm), 42,43 g. Scratches, edge nick. 			 
	 Attractive bluish patina! 	 F-FV	 800:-
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491	 Spink 3909   Victoria 6 pence 1866. Die number location above date,2,82 g silver. 	 XF	 500:-

492		  1844. Maundy set, 1, 2, 3 and 4 pence in silver. 	 XF-UNC	 500:-

493		  Twelve coins in silver, 1889–1935. Mixed quality 		  500:-

Coins, rest of the world, countries H-P / Mynt, övriga världen, länder H-P
494		  Haiti 25 coins in silver and copper, 19th-20th century, mixed quality. 		  800:-

495		  Haiti Small lot of four silver coins 19th Century. 	 VF-VF/XF	 500:-

491

496

496	 KM 10	 Hong Kong Dollar 1866. Small edge nicks, handling marks. 	 VF-XF	 1.000:-

497

497	 KM 769	 Italy Pontificial States Clement XI. Clement XI ½ scudo ND (1717). Gold 1,69 g. Anno 	 	 	
	 XVII. Trace of hinge on the edge?. A beautiful and well preserved specimen! Scarce! 	 XF	 4.000:-

498 499

498	 KM 1346	Italy Pontificial States Pius IX 5 baiocchi 1849 IVR. Insignificant planchet fault, small 	 	 	
	 flaws, otherwise a beautiful specimen with lustre! 	 XF	 400:-

499	 KM 4	 Liechtenstein 5 kronen 1910. 	 XF	 800:-
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500	 KM 109	 Mexico Charles IV (1788-1808). 8 reales 1801 Mexico City, 26,99 g. Adjustment marks on 			 
	 the edge. Beautiful specimen! 	 XF	 700:-

501	 KM Y7, 12.2, 21, 3   Morocco Kingdom Lot. 5 dirhams 1310 (1893), 1317 (1899) and 1323 (1905). 	 XF	 2.000:-

500

502

502	 KM 12.3, 50.2   Netherlands Holland. Ducat 1763, 3,44 g and 1829, 3,47 g. 	 F-VF	 1.200:-

503

503	 KM 30	 Netherlands 10 stuivers 1809. 	 XF	 3.000:-

504 505 506

504	 KM 5.1	 Netherlands Groningen & Ommeland 1 stuiver 1601. 2,08 g. 	 VF	 500:-

505	 KM 91a	 Netherlands Gelderland 1 duit 1756. 1,61 g. 	 XF	 400:-

506	 KM 54	 Netherlands William I 1/2 gulden 1819. Old conservation substance (wax) on the coin. 	 VF-XF	 1.000:-

507		  Netherlands Small lot silver coins, mostly minors but up to Gulden coinage. Mostly 			 
	 provincial issues late 1500’s up to 1800’s. Also including some early kingdom coins. (30) 	 VG/F-XF/UNC	 2.500:-

508

508		  Poland Red Ruthenia under Poland, Lvov, Wladyslaw Jagiello, 1386-1399. Grosso, 0,98 g. 	 XF	 1.000:-
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509		  Poland Sigismund III Vasa 6 groschen 1596. 4,75 g. Slightly cleaned. Nice specimen with 			 
	 a forceful portrait! Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 1.000:-

510	 KM 377	 Portugal Pedro IV (1826-1828). 400 reis 1826. 14,50 g. Slightly cleaned. 	 VF-XF	 700:-

511		  Portugal 48 coins in silver and copper,1699-1924, mixed quality. 		  2.000:-

509 510

Coins, Russia / Mynt, Ryssland

512		  Golden Horde, Toqta, Bulghar, 692 AH. 1,41 g. 	 XF	 1.400:-

513		  Golden Horde, Interregnum (681 AH), Saray, dirham. 0,97 g. 	 XF	 700:-

514	 	 Golden Horde, Jani Beg, 1,48 g, first emission (so called coronation type). R 	 VF-XF	 500:-

515	 H-P 2302 GA   Ryazan, Oleg Ivanovich, tamgha countermark on Golden Horde’s Toqtamish			 
	 dang, 1,35 g. RR! 	 F-VF	 1.000:-

516	 H-P 2315 BC   Ryazan, Fedor Olegovich, tamgha counterstamp at local imitation. 0,81 g. Part of 			 
	 planchet separated. 	 XF-UNC	 500:-

512 513 514

517 518 519 520

517		  Moldavia, Stephan the Great, grosso. 0,55 g. 	 VF	 500:-

518	 H-P 551 A   Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Yaroslavl mint? *Bearded			 
	 head / Twain and a tree*, 1435-1445. 0,53 g 	 VF-XF	 1.000:-

519	 H-P 561	 Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Mozhaysk mint? *Syrene / St. George*, 			 
	 1435-1445. 0,53 g. 	 XF	 1.000:-

520	 H-P 561	 Vasily the Blind denga (1435-1445). Mozhaysk (?) 0,52 g. Syrene) (St. George. 	 VF-XF	 700:-

521 522 523 524

521	 H-P 605 C   Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Moscow mint, *Head / St. George*, 			 
	 1435-1445. 0,46 g. 	 VF-XF	 1.000:-

522	 H-P 610 A   Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Moscow mint, *Russian			 
	 legend / St. George facing backwards*, 1435-1445. 0,64 g. 	 VF	 1.000:-

523	 H-P 615B	Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Moscow mint, *Russian			 
	 legend / St. George*, 1435-1445. 0,52 g. 	 VF	 1.000:-

524	 H-P 615B	Vasily the Blind denga (1435-1445). Moscow. 0,54 g. Legend) (St. George. 	 VF	 500:-
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525	 H-P 690	 Moscow principality, Vasily the Blind, denga, Unknown mint, *Prince at			 
	 the throne / Bearded head of the czar*, 1435-1445. 0,51 g. 	 XF-UNC	 1.000:-

526		  Moscow principality, Ivan the Terrible, chetveretza (1/4 of kopeck), Russian plaited 			 
	 legend / Bird*, ca 1540, rare denomination! Grishin, Kleschinov, Huletski 98. 0,14 g. 	 XF	 500:-

527	 H-P 1378 B   Mozhaisk principality, Ivan Andreevich, denga, *Two men / Horseman with			 
	 a spear and a dog*, 1435-1445. 0,51 g. 	 XF	 1.800:-

528	 H-P 2841 A   Tver principality, Michael Borisovich, denga, *Russian legend / Raging			 
	 beast*, 1460’s. Rare. 0,49 g. 	 VF-XF	 1.800:-

525 526 527 528

529

530

529	 H-P 2850 A   Tver principality, Michael Borisovich, denga, *Crain / Horseman with a			 
	 sword*, 1470’s. Rare. 0,55 g. 	 VF-XF	 1.800:-

530	 H-P 2858 A   Tver principality, Michael Borisovich, denga (struck in Kashin town),			 
	 *Russian legend / Griffin*, 1470’s. Very rare. 0,48 g. 	 XF	 3.000:-

531	 Bitkin 1001   Peter I (The Great) Poltina 1/2 rouble 1712 R1, Novodel, date 	
	 under eagle, letter I in value, 13,48 g silver. 

150 %

     	 VF-XF	     10.000:-

532	 Bitkin 1103 (R)   Peter I (The Great) 10 kopek (grivennik) 1709. Moscow - Red mint. 2,64 g. 	 F-VF	 1.500:-

533	 Bitkin 1120 (R1) ?   Peter I (The Great) 10 kopek (grivennik) 1718. Moscow - Red mint. 2,65 g. 	 F-VF	 1.500:-

534	 Bitkin 1160   Peter I (The Great) 3 kopek (altyn) 1704. Moscow - Red mint. 0,79 g. 	 VF	 500:-

532 533 534
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535	 Bitkin 1193-1199   Peter I (The Great) 3 kopek (altyn) 1712. Moscow - Red mint. 0,84 g. Unusually 			 
	 well-preserved example. 	 VF-XF	 1.500:-

536	 Bitkin 1216(R1)   Peter I (The Great) 3 kopek (altyn) 1718. Moscow - Red mint. 1,57 g. Unusually 			 
	 well-preserved example with lustre. 	 XF	 2.000:-

537	 Bitkin 1938?   Peter I (The Great) 1 kopek 1707. Naberezhny. 8,38 g. 	 VF-XF	 500:-

535 536 537

538 539
538	 Bitkin 1939   Peter I (The Great) 1 kopek 1707. Naberezhny. 7,30 g. 	 F-VF	 300:-

539	 Bitkin 2826 (R1)   Peter I (The Great) 1 denga 1712. Naberezhny. 3,74 g. Rare variety with rose 			 
	 ornament on reverse. 	 F-VF	 1.000:-

540 541 542
540	 Bitkin 1530 (R1) ?   Peter I (The Great) 1 polushka 1702. Naberezhny. 2,32 g. 	 VF-XF	 1.000:-

541	 Bitkin 187 (R)   Peter II 1 kopek 1728. Moscow - Kadashevsky mint. 4,38 g. 	 VF-XF	 500:-

542	 Bitkin 341   Elizabeth 5 kopek 1756. St. Petersburg. 1,20 g. 	 VF-XF	 500:-

543

544
543	 Bitkin 343   Elizabeth 5 kopek 1758. St. Petersburg. 1,10 g. 	 F-VF	 500:-

544	 Bitkin 22   Peter III 4 kopek 1762. 21,08 g. 	 F-VF	 500:-

545
545	 KM C#67c   Catherine II 1 rouble 1785. 23,91 g. Ex FC Auctions Helsinki 26/3-77. 	 F	 1.000:-
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546	 Bitkin 498   Catherine II 10 kopek (grivennik) 1784. St. Petersburg. 2,73 g. 	 VF	 700:-

547	 KM C#59, 5   Catherine II 5 kopeks 1785. KM, 43,53 g. 	 VF-XF	 500:-

546

547

548

549

548	 KM C#59, 2   Catherine II 5 kopeks 1789. AM, 47,13 g. 	 XF	 500:-

549	 Bitkin 860   Catherine II 5 kopek 1790. Anninskoye. 44,40 g. Beautiful example showing almost no wear. 	 XF	 400:-

550

550	 KM C#59.2   Catherine II 5 kopeks 1796. AM, 54,41 g. 	 XF	 500:-
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551	 Bitkin H717   Catherine II 1 kopek 1765. 10,78 g. Novodel. Plain edge. KM N 89. 	 XF	 3.000:-

551

552

552	 Bitkin 734var   Catherine II 1 denga 1794/3. Ekaterinenburg. 4,33 g. Scarce overdate. Ex. Antikören. 	 VF-XF	 300:-

553

553	 Bitkin H740   Catherine II Denga 1765. 7,35 g. Novodel. Plain edge. KM N 84. 	 VF	 3.000:-

554

554	 Diakov 1717   Catherine II. Large bronze medal 79 mm for Grand Duke Svyatoslav’s Entry into North 			 
	 & South Russia. 175,73 g. Engraver initials ”T.I.” for T. Ivanov (obverse) and Yudin 			 
	 (reverse). From the Historical Medal series produced during the reign of Catherine II in 			 
	 the 18th century 	 VF-XF	 1.200:-
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555	 KM C#101a   Paul I 1 rouble 1799. 20,39 g. 	 F	 1.000:-

556	 KM C115, 1   Alexander I 5 kopeks 1803. EM, 51,08 g. 	 XF	 500:-

555 556

557	 Bitkin 185   Nicholas I 1 rouble 1842. St. Petersburg. Minor edge nicks. 	 VF-XF	 1.200:-

558	 Bitkin 128   Nicholas I 25 kopek 1829. Beautiful almost uncirculated example with matte toning. 	 XF-UNC	 1.000:-

559	 Bitkin 301   Nicholas I 25 kopeks 1850. Insignificant flaws and handling marks. Mirror-like surface! 	 XF	 500:-

557
558 559

560

560	 KM N498	   Nicholas I 5 kopeks 1830. R2,St. Petersburg Novodel, Bitkin H-924, 22,10 g. 	 UNC	 5.000:-

561 562

561	 Bitkin 581   Nicholas I 5 kopek 1852. Beautiful example with red lustre. 	 XF-UNC	 1.000:-

562	 Bitkin 597   Nicholas I 2 kopek 1851. Beautiful example with red lustre. 	 XF-UNC	 1.000:-
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564	 Bitkin 50   Alexander II Poltina (1/2 rouble) 1856. Small handling marks. 	 XF	 400:-

565	 Bitkin 54   Alexander II 25 kopeks 1856. Small scratches in fields, mirror-like surface! 	 XF	 400:-

563	 Bitkin 83   Alexander II 1 rouble 1870. St. Petersburg. Beautiful example 	
	 with deep lustre. Sev. 3804.        XF-UNC      4.000:-

150 %

564 565

566
567

566	 Bitkin 324   Alexander II 3 kopek 1860. Nice example with red lustre. 	 XF-UNC	 800:-

567	 KM Y42	 Alexander III 5 roubles 1889. 	 VF	 800:-

568

568	 Bitkin 74   Alexander III 1 rouble 1891. 19,99 g. Ex Mozelt Wien 17/11-80. 	 VF	 2.500:-
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569	 Bitkin 74   Alexander III 1 rouble 1891. 19,79 g. 	 F	 800:-

569

571
571	 Bitkin 78   Alexander III 1 rouble 1894. 19,94 g. Ex Auction Giessenger München 25/11-80. 	 F	 2.500:-

570
570	 Bitkin 95   Alexander III 1 rouble 1892. R1, 19,96 g. Cleaned? 	 VF-XF	 4.000:-

572 573
572	 Bitkin 217   Alexander III 1 rouble 1883. Alexander III coronation, 20,72 g. Ex FC Auctions 			 

	 Helsinki 8/4-78. 	 VF-XF	 1.000:-

573	 Bitkin 87   Alexander III 50 kopek 1894. 	 VF	 600:-

574 575
576

574	 KM Y62	 Nicholas II 5 roubles 1897. 	 VF-XF	 800:-

575	 KM Y62	 Nicholas II 5 roubles 1902. 	 XF	 500:-

576	 Bitkin 322   Nicholas II 1 rouble 1896. Nicholas II coronation, 20,03 g. Ex Ahlström 24, nr: 2041. 	 XF	 1.000:-
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577	 Bitkin 41   Nicholas II 1 rouble 1897. 20,01 g. 	 XF	 500:-

578	 Bitkin 51   Nicholas II 1 rouble 1900. 19,99 g. 	 VF	 800:-

577 578

580	 Bitkin 66   Nicholas II 1 rouble 1912. 20,02 g. 	 XF	 1.500:-

579	 Bitkin 63 (R)   Nicholas II 1 rouble 1909. St. Petersburg. Beautifully toned 	
	 uncirculated example.        XF-UNC      8.000:-

150 %

580

581

581	 Bitkin 67   Nicholas II 1 rouble 1913. Cyrillic edge letters ЭБ. Somewhat cleaned 	 	 	
	 with hairlines and a few scratches on obverse. Still an appealing example with good 			 
	 details and low mintage. 	 VF-XF	 5.000:-
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582	 Bitkin 336   Nicholas II 1 rouble 1913. 300th anniversary - Romanov dynasty. Ex FC Auction 			 
	 Helsinki 8/4-78. 	 XF	 1.200:-

583	 Bitkin 336   Nicholas II 1 rouble 1913. Commemorative issue for the Romanov dynasty. 	 XF-UNC	 500:-

582 583

584 585 586
584	 Bitkin 114 (R2)   Nicholas II 20 kopek 1913. Proof. Reverse with spotty matte toning, but obverse 			 

	 beautifully toned. Rare mint mark! 	 XF-UNC	 2.000:-

585	 Bitkin 160   Nicholas II 10 kopeks 1908. 1,85 g. 	 XF	 500:-

586	 Bitkin 163   Nicholas II 10 kopek 1911. Proof. Obverse with beautiful reflective mirror in 	 	 	
	 surfaces, reverse with some dark spots. 	 XF-UNC	 1.000:-

587	 Bitkin 186   Nicholas II 5 kopek 1910. Proof. Reverse with some dark toning, obverse with mirror 			 
	 in surfaces. 	 XF-UNC	 1.000:-

588	 Bitkin 187   Nicholas II 5 kopek 1911. Proof. Dark spots on reverse. 	 XF-UNC	 1.000:-

589	 Bitkin 189 (R2)   Nicholas II 5 kopek 1913. Proof. Reverse with dark spotty toning. Obverse 			 
	 beautifully toned. Rare mint mark! 	 XF-UNC	 2.000:-

590	 Bitkin 191   Nicholas II 5 kopek 1914. Proof. Reverse with some dark toning, obverse with mirror 			 
	 in surfaces. 	 XF-UNC	 1.000:-

587 588 589 590

591 592
591	 Bitkin 211   Nicholas II 5 kopek 1912. Proof. 	 XF-UNC	 1.000:-

592	 Bitkin 225   Nicholas II 3 kopek 1912. Proof. Insignificant black spot on obverse. 	 XF-UNC	 1.000:-

593 594
593	 Bitkin 242   Nicholas II 2 kopek 1912. Proof. 	 XF-UNC	 1.000:-

594	 Bitkin 243   Nicholas II 2 kopek 1913. Proof. Some dark spots. 	 XF-UNC	 1.000:-
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595	 Bitkin 260   Nicholas II 1 kopek 1913. Proof. 	 UNC	 1.000:-

596	 KM Y84	 Soviet Union 1 rouble 1921. 	 XF	 500:-

597		  69 coins in silver and copper, 1/2 kopek–1 rouble 1726–1914, mixed quality. 		  5.000:-

598		  205 silver and copper coins, 1617-2012, mixed quality. 		  1.000:-

599		  5 kopeks. 11 coins, 1768-1804, mixed quality. 		  800:-

600		  Ivan the Terrible. Small group of three different kopeks all Pskov mint approx. 1535-1550. 			 
	 Grishin-Kleshchinov, Huletski 74, 77 and 79. 	 VF-XF	 400:-

595
596

Coins, rest of the world, countries S-U / Mynt, övriga världen, länder S-U

601		  Scotland Alexander III (1249-1286). Penny. 1,09 g. Seaby 5050/52. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 F	 1.000:-

601

603 604

602		  South Africa Lot. Approx. 50 coins between 1894-1960 in different values and metals, e.g. 			 
	 5 shillings 1948, 1949, 1952 (two), 1955, 1957 and 1960. 	 F-UNC	 700:-

603	 KM 6	 Spain Valencia Philip III (1598-1621). ½ real 1610. 2,27 g. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 F-VF	 700:-

604	 KM 45	 Spain Valencia Charles II (1665-1700). ½ real 1682. 1,98 g. Ex. Ticalen, Gothenburg. 	 VF	 500:-

605 606

605	 KM 174	 Switzerland Canton Bern. 1 frank 1811, 7,50g. Scratch on reverse, otherwise a beautiful 			 
	 specimen with preserved lustre. Mintage 11.000. 	 XF	 1.000:-

606	 KM 110	 U.S.A. Morgan dollar 1884 CC. Bag marks. 	 XF-UNC	 700:-
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607	 KM 109	 U.S.A. 20 cents 1875 CC. Low mintage! 	 F	 1.000:-

608	 KM 90a	 U.S.A. 1 cent 1877. 	 F-VF	 2.000:-

609	 KM 41	 U.S.A. 1/2 cent 1835. 	 XF	 500:-

610		  U.S.A. Lot. Commemorative Half dollars: Colombian Exposition 1892, Maine Centennial 1920, 			 
	 Pilgrim Tercentenary 1920, Grant Memorial 1922 (no star), Monroe Doctrine Centennial1923, 			 
	 Huguenot-Walloon Tercentenary 1924, Stone Mountain memorial 1925 and 			 
	 U.S. Sesquicentennial 1926. (Eight coins) 	 VF-XF	 1.000:-

611		  Jewelry coin, 61,28 g silver. 	 VF	 500:-

612		  Germany+Luxembourg Six silver coins 1766–1946. Mixed quality. 		  1.500:-

613		  ALL WORLD ca 160 coins in silver, copper and coppernickel 300BC-1990’s, mixed quality. 		  3.000:-

614		  ALL WORLD 23 coins in silver, 1557-1935, mixed quality. 		  1.000:-

615		  ALL WORLD 20 coins in silver, 1833-1910th, mixed quality. 		  1.000:-

616		  ALL WORLD 20 coins in gold, silver and copper, Ancient-1800th, mixed quality. 		  1.000:-

607 608 609

Medals / Medaljer 

617

617	 Denmark Adam Oehlenschläger, by F. H. Conradsen 1850. Bronze (53 mm). Insignificant flaw, 	 	 	
otherwise a superb specimen with beautiful rainbow-like patina! 	 01/0	 400:-

618	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Bronze prize medal. Seated 	
Victory/Victorious athlete. 51 mm, 59,05 g. Scarce!            01     	  15.000:-
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620	 Finland Kauko Räsänen. Woman lying with accordion on her knee. Bronze (80 mm), 71/100, 537 g. 	 01	 400:-

621	 Finland Lot. Medals, e.g. Per von Bonsdorff/Doctor Odontologiae in silver, (56 mm), 113,64 g, 			 
and some coins (commemoratives). 	 1-01	 500:-

619	 Finland Olympic Games Helsinki 1952. Enameled badge (32×48 mm), for 	
participating officer,with ribbon (C.I.O. ribbon missing). Extremely rare!                 	  10.000:-

620

622
622	 Belgium Olympic Games, Antwerp 1920. Participation medal in bronze (60 mm) by P. Theunis. Nike 			 

standing before tripod crowning victorious athletes / Flying Victory crowning charioteer in biga. 	 XF	 1.000:-
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623	 Canada ”AMATEUR ATHLETIC UNION OF CANADA CHAMPIONSHIPS” / ”CANADIAN 			 
MARATHON 1934. Gold medal (10 ct), 46 mm, 30,78 g. 	 VF	 3.500:-

623

624

624	 France Louis XIII 1629. Antoine Ruzé (1581–1632), Marquis d’Effiat and Longjumeau, Finance 	 	 	
Minister. Bust right / QVID QVID EST IVSSVM LEVE EST, Hercules helping Atlas bear the globe. 			 
Cast Bronze Medal with loop. 94,9 g. 65,0 mm 	 VF	 1.500:-

625	 Germany Münster 1 1/2 thaler 1719. Sede vacante, 49 mm, 43,03 g silver. 	 XF	 3.000:-

626	 Germany Dicke Silbermedaille o.J. auf die Liebe. NIEMAND KAN MICH AUSLESCHEN, brennendes, 			 
auf dem Meer treibendes Herz, dem Blitz und Sturm nichts anhaben können / EINERLEY GLÜK FÜR 			 
UNS BEYDE, in offener Muschelschale schwimmen zwei Herzen sicher auf dem ruhigen Ozean. 			 
Kahane 41; Slg. Goppel vgl. 4122. 33,5 mm. 14,08 g silver. 	 XF-UNC	 800:-

625

626
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627	 Germany 1860. ER SEGNETE SIE Konfirmationsmedaille, v. LOOS 39 mm, 18,68 g silver 	 XF-UNC	 500:-

627

628

628	 Great Britain Edward VIII 1936. Queen Mary maiden voyage medal, 169 gram copper, Gilbert Bayes, 			 
struck at Royal mint. 	 UNC	 1.000:-

629

629	 U.S.A. ”AMATEUR ATHLETIC UNION OF THE UNITED STATES MDCCCL XXXVIII”. 			 
Gold medal (10 ct), 44 mm, 30,58 g, with loop. Probe lines on edge. 	 VF-XF	 3.500:-

630	 EUROPE 48 medals, tokens and unusual coins in silver and copper, 1781–1927, mixed quality. 		  2.000:-
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Orders / Ordnar

631	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Cross of Merit, I class, in gilt silver and enamel, with neck 		
ribbon. 283 ex. awarded, 116 in Finland. Rare! 	 8.000:-

632	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Cross of Merit, II class, in gilt silver and enamel, with ribbon. 		
700 ex. awarded, 508 in Finland. Scarce! 	 3.000:-

633	 Finland Lot. E.g. ”Urheudesta, För Tapperhet, 1918”, ” War of Liberation 1918”, ”The Winter War medal”, 		
all with ribbons, gilded badge with Helsinki ś coat of arms (5). 	 500:-

634	 Germany Reich Iron Cross, II class, 1941–1945, Medal for the Winter Battle in the East – ‘Eastern Front 		
Medal’ with original paper bag, 1941–1942, The West Wall Medal – given to those who designed and built 		
the fortifications on Germany’s western borders. All with ribbons  (3). Photo of the receipent attached. 	 1.500:-

631

632

635

635	 Germany Reich Mother’s cross 1st class (gold plated). Minor enamel damage at left. 	 800:-
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Banknotes, rest of the world / Sedlar, övriga världen

636

636		  Denmark 50 rigsbankdaler. 1834 års utgåva. Provtryck i tidigt stadie av åtsidan på sedeln 			 
	 på tidsenligt vitt kartongpapper utan vattenmärke. Mycket sällsynt, möjligen unikt! 	 01	 5.000:-

637

637	 Pick 8c	 Finland 500 markkaa 1898. 184946. As often several tears. Nevertheless a very scarce note! 	 1?	 7.000:-

638

638	 Pick 14	 Finland 500 markkaa 1909. 21268. Cancelled by ink handstamps. Also ink and pencil writing 			 
	 on the note and tears, holes etc. Scarce low serial number range. 	 1?	 3.000:-
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639	 Pick 31	 Finland 100 markkaa 1909 (1918). 3416036. Series II. 	 1/1+	 1.500:-

640	 Pick A48a   Finland 100 markkaa 1882. 125702. Fresh in the paper, but several large tears. 	 2/1?	 3.000:-

639 640

641

641	 Pick 27	 Finland 50 markkaa 1909 (1918). Litt. A 0458728. Minor center hole and 1 cm tear at bottom 			 
	 in center fold. 	 1?	 400:-

642	 Pick 108a   Finland 50 markkaa 1977. Inverted watermark at right. Very scarce 	
	 and sought after variety! Ex Holmasto auction 125 lot 507.            1+     	  8.000:-
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643	 Pick 5	 Finland 20 markkaa 1898. 3983177. Signatures Wyelius and Ahlfors. 	 1/1+	 1.500:-

638

638

644	 Pick A39Ab   Finland 1 markkaa 1867. v. Hartmann and Nybergh signatures. No 460679. 	 1?	 2.500:-

639

645		  Finland 20 kopek. Prison camp note from Kjulo camp for use in the canteen 1941-1944. 			 
	 Unissued remainder. Scarce! 	 01	 3.000:-

646		  Finland Collection. 	 2-1	 1.500:-

647		  Bosnia and Herzegovina Small presentation folder from 1998 with 13 different specimen 			 
	 notes P57-70 (not P. 60). 	 XF-UNC	 500:-

648		  Czech Republic Old printed receipt dated 1717. 	 VF	 400:-

649	 Pick 68p1   Estonia 10 krooni 1940. Part sheet with four examples of the reverse in full colour 			 
	 print. 	 XF-UNC	 1.000:-
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650	 Pick 49c	 Estonia 500 marka 1920. Serie III, no 008584. Scarce note! 	 F-VF	 3.000:-

651		  Germany Reich NOTGELD. Approx 900 different mainly 1917-22 in two albums. 		  1.200:-

652		  Germany Reich Box with hundreds of banknotes in album + envelopes mainly ca 1905–1920s 			 
	 incl. several inflation, Notgeld, etc. 	 	 700:-

653		  Germany Reich NOTGELD. Ca 360 notes 1914-22 incl. some ”Gutschein” etc. 		  500:-

654		  Germany Mixed 348 notgelds, mixed quality. 		  1.500:-

655	 	 Italy Pontificial States Small lot consisting of P. S423 49 Scudi VG and P. S338 40 Scudi 	 	 	
	 VF. 	 VG-VF	 500:-

656		  Russia A few hundred pieces of Russian Imperial notes 1909-1917 pre-revolution period up 			 
	 to 1000 roubles. Many UNC and aUNC pieces. Please inspect! 		  2.000:-

657		  Russia Nine banknotes 1919–1922, mixed quality 		  500:-

650

658
658	 KM 338b	U.S.A. 1 dollar 1899. N96270969A 	 F	 500:-

659		  EUROPE Album with approx. 175 banknotes mainly ca 1910–40’s. Mostly Germany, Hungary, 			 
	 some Austria, etc. 		  900:-

660		  ALL WORLD 400 banknotes, mixed quality. 		  1.000:-

Stock certificates / Aktiebrev
661	 ALL WORLD 100 aktiebrev 1800–1900-tal från framförallt Ryssland och Sverige, blandad kvalitet. 	 1.000:-

Miscellaneous / Blandat
662	 Finland 27 sport pins and badges, some in silver. 	 500:-

663	 Great Britain Olympic Games London 1908. Silvered, partially enameled, 30 mm. Helmeted head of Athena 		
facing laurel sprig, surrounded by legend on blue enamel. Numbered on back, 2131. Scarce! 	 3.000:-

663
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
	
		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
12/11-2016

Myntauktion 11

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



13 24

55 59

86 87

93

183

327

579



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT


